
TA R TA L O M J E G Y Z É K

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendeletei

–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 21/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelete a Budapest főváros közigazgatá-
si területén a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a várakozás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásá-
nak szabályozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati rendelet módosításáról ............................................................................630

–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 22/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelete a Fővárosi Önkormányzat tu-
lajdonában álló közterületek használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) önkormányzati rendelet, valamint a Budapest Főváros Önkor-
mányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról ................................639

–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 23/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelete a fővárosi önkormányzati tulaj-
donú közterületeken megrendezésre kerülő futó sportesemények szabályozásáról szóló 40/2012. (V. 8.) önkormányzati rendelet 
módosításáról............................................................................................................................................................................................647

II. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének normatív határozatai

III. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főpolgármesterének normatív utasításai

IV. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főjegyzőjének normatív utasításai

V. rész

Közlemények

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2022. július 7.	 LXXII. évfolyam	 14. szám

s
s

s
s

s



630	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. július 7.

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
21/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelete
a Budapest főváros közigazgatási területén 

a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról,
a várakozás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának szabályozásáról szóló

30/2010. (VI. 4.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése 
a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § 

(5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján és a Ma-
gyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 23. § (4) bekezdés 10. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva
a következőket rendeli el:

1. §

A Budapest főváros közigazgatási területén a járművel 
várakozás rendjének egységes kialakításáról, a várakozás 
díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának szabá-
lyozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati rende-
let 3. §-a a következő (3) és (4) bekezdéssel egészül ki:

„(3) A várakozási övezetek kategóriái:
a) „A” várakozási övezet,
b) „B” várakozási övezet,
c) „C” várakozási övezet, és
d) „D” várakozási övezet.

(4) A várakozási övezetek (3) bekezdés szerinti kategóri-
áknak megfelelő besorolását az 1. melléklet tartalmazza.”

2. §

A Budapest főváros közigazgatási területén a járművel 
várakozás rendjének egységes kialakításáról, a várakozás 
díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának szabá-
lyozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati rende-
let 5. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„5. § (1) Díjköteles a várakozás – a rendeletben fog-
laltak kivételével – munkanapokon az „A” várakozási 
övezetekben a 8.00 óra és 22.00 óra közötti, a „B” vára-
kozási övezetekben a 8.00 óra és 20.00 óra közötti, a „C” 
várakozási övezetekben és a „D” várakozási övezetek-
ben pedig a 8.00 óra és 18.00 óra közötti időszakban.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott díjköteles vára-
kozási időszakoktól eltérő időszakban díjköteles a vára-
kozás az 5. melléklet 1.1. alpontjában kijelölt várakozási 
övezetekben.

(3) Amennyiben magasabb szintű jogszabály a naptár 
szerinti munkarendtől eltérésként szombati munkavég-
zést ír elő, úgy ezeken a szombati napokon is az (1) be-
kezdésben meghatározott díjköteles várakozási időszakot 
kell alkalmazni.

(4) Nem kell várakozási díjat fizetni a várakozási öve-
zetek területén minden év december 24-én üzemkezdettől 
az utána következő év január 1-jén üzemzárásig, az 5. 
melléklet 1.2. alpontjában kijelölt várakozási övezetek 
kivételével.

(5) Nem kell várakozási díjat fizetni az 5. melléklet 
1.3. alpontjában kijelölt zárt rendszerű várakozási öveze-
tek esetén az ott meghatározott időtartamig.”

3. §

A Budapest főváros közigazgatási területén a járművel 
várakozás rendjének egységes kialakításáról, a várakozás 
díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának szabá-
lyozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati rende-
let 8. §-a a következő (2a) bekezdéssel egészül ki:

„(2a) A díjköteles várakozás megengedett leghos�-
szabb időtartama az „A” várakozási övezetekben, a „B” 
várakozási övezetekben és „C” várakozási övezetekben 3 
óra, a „D” várakozási övezetekben nincs időkorláto-
zás.”

4. §

A Budapest főváros közigazgatási területén a járművel 
várakozás rendjének egységes kialakításáról, a várakozás 
díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának szabá-
lyozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati rende-
let 9. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„9. § (1) A várakozási övezetekben fizetendő egyórai vá-
rakozási díj mértéke személygépkocsi, három- vagy négyke-
rekű motorkerékpár, három- vagy négykerekű segédmotoros 
kerékpár, személygépkocsival vontatott pót- vagy lakókocsi 
és 3500 kilogramm megengedett legnagyobb össztömeget 
meg nem haladó tehergépkocsi esetében:



2022. július 7.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 631

a) az „A” várakozási övezetekben 600 forint/óra,
b) a „B” várakozási övezetekben 450 forint/óra,
c) a „C” várakozási övezetekben 300 forint/óra,
d) a „D” várakozási övezetekben 200 forint/óra. 

(2) Lakóautó, autóbusz, 3500 kilogramm megengedett 
legnagyobb össztömeget meghaladó tehergépkocsi, me-
zőgazdasági vontató, lassú jármű és az ezekkel vontatha-
tó pót- vagy lakókocsi várakozási díja az (1) bekezdésben 
meghatározott várakozási díj háromszorosa.”

5. §

(1) A Budapest főváros közigazgatási területén a jár-
művel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a vá-
rakozás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának 
szabályozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati 
rendelet 13/A. § (3) bekezdése helyébe a következő ren-
delkezés lép:

„(3) A 6. §-ban foglaltaktól eltérően a Budai Vár vá-
rakozási övezetben autóbusz csak autóbusz várakozási 
hozzájárulással várakozhat.”

(2) A Budapest főváros közigazgatási területén a jár-
művel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a vá-
rakozás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának 
szabályozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati 
rendelet 13/A. § (5)–(7) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezések lépnek:

„(5) Az autóbusz várakozási hozzájárulás kiadásának 
feltétele a várakozási megváltási díj megfizetése, amely-
nek mértéke

a)	napi autóbusz várakozási hozzájárulás esetén a 
Budai Vár várakozási övezetben az autóbuszokra a 
9. § (2) bekezdése szerint megállapított egyórai vá-
rakozási díj ötszöröse,

b)	heti autóbusz várakozási hozzájárulás esetén a Bu-
dai Vár várakozási övezetben az autóbuszokra a 
9. § (2) bekezdése szerint megállapított egyórai vá-
rakozási díj huszonötszöröse,

c)	éves autóbusz várakozási hozzájárulás esetén a Bu-
dai Vár várakozási övezetben az autóbuszokra a 9. 
§ (2) bekezdése szerint megállapított egyórai vára-
kozási díj ötszázszorosa.

(6) Az autóbusz várakozási hozzájárulás a Budai Vár 
várakozási övezetben a behajtás és a kihajtás időpontja 
között legfeljebb 15 percig díjmentes várakozásra jogo-
sít. A 15 perces időtartam túllépése esetén jelen rendelet-
ben meghatározott várakozási díjat kell fizetni.

(7) Az autóbusz várakozási hozzájárulás 
a)	napi autóbusz várakozási hozzájárulás esetén a 

hozzájáruláson megjelölt nap,

b)	heti autóbusz várakozási hozzájárulás esetén az ér-
vényességi időszak kezdő napjától az azt követő 6 
napig,

c)	 éves autóbusz várakozási hozzájárulás az érvényes-
ségi időszak kezdő napjától az azt követő 364 napig

érvényes azzal, hogy a heti és az éves autóbusz várakozási 
hozzájárulás tekintetében az érvényességi idő lejárta előtt 
visszaadott hozzájárulás esetén az időarányos várakozási 
díjat a hozzájárulást kiadó köteles visszafizetni.”

6. §

(1) A Budapest főváros közigazgatási területén a jár-
művel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a vá-
rakozás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának 
szabályozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati 
rendelet 33. § (7) bekezdése helyébe a következő rendel-
kezés lép:

„(7) A fizető várakozóhelyeken fizetendő egyórai vá-
rakozási díj mértéke személygépkocsi, három- vagy négy-
kerekű motorkerékpár, három- vagy négykerekű segéd-
motoros kerékpár, személygépkocsival vontatott pót- 
vagy lakókocsi és 3500 kilogramm megengedett legna-
gyobb össztömeget meg nem haladó tehergépkocsi eseté-
ben 200 forint/óra.”

(2) A Budapest főváros közigazgatási területén a jármű-
vel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a várako-
zás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának szabá-
lyozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati rendelet 
33. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(8) Lakóautó, autóbusz, 3500 kilogramm megenge-
dett legnagyobb össztömeget meghaladó tehergépkocsi, 
mezőgazdasági vontató, lassú jármű és az ezekkel vontat-
ható pót- vagy lakókocsi várakozási díja a (7) bekezdés-
ben meghatározott várakozási díj háromszorosa.”

7. §

(1) A Budapest főváros közigazgatási területén a jár-
művel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a vá-
rakozás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának 
szabályozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) A Budapest főváros közigazgatási területén a jár-
művel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a vá-
rakozás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának 
szabályozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati 
rendelet 3. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3) A Budapest főváros közigazgatási területén a jár-
művel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a vá-
rakozás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának 



632	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. július 7.

szabályozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati 
rendelet 5. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

(4) A Budapest főváros közigazgatási területén a jár-
művel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a vá-
rakozás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának 
szabályozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati 
rendelet 6. melléklete a 4. melléklet szerint módosul.

8. §

A Budapest főváros közigazgatási területén a jármű-
vel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a vára-
kozás díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának 
szabályozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati 
rendelet

1.	 2. § i) pontjában az „amely – amennyiben a kerü-
leti önkormányzat ettől eltérően nem rendelkezik 
– munkanapokon 8.00 és 18.00 óra között vagy 
jelen rendelet 5. mellékletében meghatározott 
időszakban, díjfizetés ellenében, legfeljebb 1, 2, 3 
vagy 4 óra időtartamig” szövegrész helyébe az 
„amely a rendeletben meghatározottak szerint, 
díjfizetés ellenében, legfeljebb 3 vagy 4 óra idő-
tartamig” szöveg,

2.	 8. § (3) bekezdésében az „az időtartam korláto-
zásnak” szövegrész helyébe az „a (2a) bekezdés-
ben meghatározott időtartam-korlátozásnak” 
szöveg,

3.	 10. § (4) bekezdésében a „jelen rendelet 5. számú 
mellékletében megjelölt” szövegrész helyébe az 
„az 5. melléklet 1.5. alpontjában kijelölt” szöveg,

4.	 11. § (3) bekezdésében a „jelen rendelet 5. számú 
mellékletében megjelölt” szövegrész helyébe az 
„az 5. melléklet 1.6. alpontjában kijelölt” szöveg,

5.	 12/A. § (3) bekezdésében az „a fizetendő várako-
zási díj 2027. december 31-ig a rendeletben meg-
határozott várakozási díj 50%-a” szövegrész he-
lyébe az „a várakozási díjat 2027. december 31-
ig havi átalányként kell megfizetni, amelynek ös�-
szege minden megkezdett naptári hónap után sze-
mélygépkocsinként 18 000 Ft” szöveg,

6.	 12/A. § (5) bekezdésében az „a gépkocsi várako-
zás helyének és időtartamának a közösségi autó-
bérleti rendszer üzemeltetője által működtetett te-
lematikai rendszerben rögzített tényadatai alapján 
a parkolás-üzemeltetőnek” szövegrész helyébe az 
„a Fővárosi Önkormányzat részére azzal, hogy az 
így megfizetett díj a Fővárosi Önkormányzatot és 
a kerületi önkormányzatokat a ténylegesen üze-
meltetett várakozási övezetben található parkoló-
helyek számának a napi üzemidő és a 9. § (1) be-
kezdése szerinti várakozási díj szorzatával súlyo-
zott aránya szerint illeti meg” szöveg,

7.	 12/A. § (6) bekezdés b) pontjában az „a (2) bekez-
dés c) pontjában foglaltakat neki felróhatóan nem 

biztosítja, vagy” szövegrész helyébe az „a várako-
zási díjat az (5) bekezdésben meghatározott határ-
időt követő 30 napon belül sem fizeti meg” szöveg,

8.	 15. § (3) bekezdésében a „jelen rendelet 5. számú 
mellékletében megjelölt” szövegrész helyébe az 
„az 5. melléklet 2.1. alpontjában kijelölt” szöveg,

9.	 15. § (4) bekezdésében az „5. mellékletben meg-
jelölt” szövegrész helyébe az „5. melléklet 2.2. al-
pontjában kijelölt” szöveg,

10.	 17. § (4) bekezdésében a „jelen rendelet 5. számú 
mellékletében megjelölt” szövegrész helyébe az 
„az 5. melléklet 2.3. alpontjában kijelölt” szöveg,

11.	 25. § (1) bekezdés záró szövegrészében a „jelen 
rendelet 4. számú melléklete” szövegrész helyébe 
az „a 3. melléklet” szöveg,

12.	 25. § (2) bekezdésében az „a BKKA” szövegrész 
helyébe a „400 forint” szöveg,

13.	 27. § (3) bekezdésében a „3. melléklet 9. pontja 
szerinti” szövegrész helyébe a „3. melléklet sze-
rinti” szöveg,

14.	 30. § (1) bekezdésében a „mellékletében” szöveg-
rész helyébe a „melléklet 2.4. alpontjában” szö-
veg,

15.	 35. § (2) bekezdés a) pontjában az „a BKKA 
1-szerese” szövegrész helyébe a „350 forint” szö-
veg,

16.	 35. § (2) bekezdés b) pontjában az „egyenlő a 
BKKA 0,3-szeresével” szövegrész helyébe a 
„105 forint” szöveg,

17.	 35. § (2) bekezdés c) pontjában az „a BKKA 
4,4-szerese” szövegrész helyébe az „1540 forint” 
szöveg,

18.	 35. § (2) bekezdés d) pontjában az „a BKKA 
3,8-szerese” szövegrész helyébe az „1330 forint” 
szöveg,

19.	 35. § (2) bekezdés e) pontjában az „a BKKA 
10,2-szerese” szövegrész helyébe a „3570 forint” 
szöveg,

20.	 35. § (2) bekezdés f) pontjában az „a BKKA 
16-szorosa” szövegrész helyébe az „5600 forint” 
szöveg,

21.	 35. § (2) bekezdés g) pontjában az „a BKKA 
14-szerese” szövegrész helyébe a „4900 forint” 
szöveg,

22.	 35. § (2) bekezdés h) pontjában az „a BKKA 
28-szorosa” szövegrész helyébe a „9800 forint” 
szöveg

lép.

9. §

Hatályát veszti a Budapest főváros közigazgatási terü-
letén a járművel várakozás rendjének egységes kialakítá-
sáról, a várakozás díjáról és az üzemképtelen járművek 
tárolásának szabályozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) ön-
kormányzati rendelet



2022. július 7.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 633

a) 4. § (2) bekezdése,
b) 8. § (4) bekezdése,
c) 12/A. § (2) bekezdés b) és c) pontja,
d) 12/A. § (6) bekezdés c) pontja,
e) 4. alcíme,
f) 2. melléklete,
g) 4. melléklete.

10. §

Ez a rendelet 2022. szeptember 5-én lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester



634	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. július 7.

1. melléklet a 21/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelethez

„1. melléklet a 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati rendelethez

”

XII.

VIII.

XXIII.

IX.

VII.
I.

XXI.

V.

XIII.

XIX.

III.

XI.

X.

XV.

XX.

XIV.

XVIII.

XVII.

XVI.

IV.

II.

XXII.

VI.

Dorottya
utca

Almássy
tér

Bajor
Gizi park

Báthori István
park

Csarnok
tér

Csonka
János tér

Döbrentei
tér

Edison
tér

Erzsébet
tér

Gabriel Garcia
Márquez park

Gyarmati
Dezső park

Gázgyári
lakótelep

Hild
tér

Hizlaló
tér

Honvéd
tér

Hunyadi
tér

Hősök
tere

Jókai
tér

József
Attila tér

Kassa-Délváros
park

Kassai
tér

Kerekerdő
park

Klauzál
tér

Kálvária
tér

Lehel
tér

Liget
tér

Ludovika
tér

Mindszenty József
tér

Mályva
tér

Mátyás
tér

Pillangó
park

Pillangó
park

Pillangó
park

Pongrátz Gergely
tér

Pákozdi
tér

Reiner Frigyes
park

Remete
park

Ruttkai Éva
park

Sajó
Sándor tér

Szabó Ervin
tér

Szent
Gellért tér

Szent
István park

Szent István
tér

Szent
László tér

Szikszó
park

Szováta
park

Tanoda
tér

Teleki
László tér

Vértanúk
tere

Újvidék
tér

Apor
Vilmos tér

Batthyány
tér

Bem József
tér

Bibó István
park

Bornemissza
tér

Bud Spencer
park

Corvin
tér

Dózsa
György tér

Elvis
Presley park

Erdélyi
János tér

Flórián
tér

Fraknó
tér

Ildikó
tér

Kalevala
park

Katinyi mártírok
parkja

Királyhágó
tér

Kolosy
tér

Krisztina
tér

Költők
parkja

Lotharingiai Károly
park

Magyar
jakobinusok tere

Marczibányi
tér

Margit
tér

Mechwart
tér

Nagy
Imre tér

Naphegy
tér

Ormay
udvar

Pethe
Ferenc tér

Rozsnyó
tér

Szarvas
tér

Szilágyi
Dezső tér

Széll
Kálmán tér

Törőcsik
Mari park

Türbe
tér

Varsányi
udvar

Vérmező
park

Zsigmond
tér

Asztana
tér

Bakáts
tér

Baranyai
tér

Baross
tér

Blaha
Lujza tér

Boráros
tér

Bánki
Donát park

Béke
tér

Csingiz
Ajtmatov park

Debreceni
park

Dévai Bíró
Mátyás tér

Dísz
tér

Egressy
tér

Egyetemisták
parkja

Eszék
park

Etele
tér

Ferenc
tér

Fischer
Ágoston park

Fiumei úti
sírkert

Fogarasi
park

Fráter
György tér

Fővám
tér

Gabriel Garcia
Márquez park

Garay
tér

Goldmann
György tér

Golgota
tér

Gyermek
tér

Gábor
Ignác park

Gázgyári
lakótelep

Horváth Mihály
tér

Hugonnai
Vilma tér

II. János
Pál pápa tér

Jichák
Rabin park

Kassai
tér

Kossuth
Lajos tér

Kubala
László park

Kálvin
tér

Kántorné
park

Kövér
Lajos tér

Limanova
tér

Liszt
Ferenc tér

Liszt
Ferenc tér

Losonci
tér

Magyarok
Nagyasszonya tér

Margitsziget
P+R parkoló

Markusovszky
tér

Mikszáth
Kálmán tér

Móricz Zsigmond
körtér

Nagyvárad
tér

Ochota
park

Oktogon

Orczy
tér

Petőfi
tér

Pillangó
park

Pollack
Mihály tér

Rákóczi
tér

Rózsák
tere

Szabadság
tér

Szent
István tér

Széna
tér

Toborzó
udvar

Tripolisz
tér

Varsó-Bemowo
park

Wass
Albert tér

Wein János
park

Árpád-házi
Szent

Erzsébet tér

Örs vezér
tere

Örs vezér
tér

Hős utca

Vá
ci 

út

Váciút

Kerepesi út

Ba
lat

on
i ú

t

József Attila utca

Th
ökö

ly

útKútvölgyi
út

Töhötöm
utca

Le
jtő

 út

Üllői
út

Ferde
utca

Fertő utca

Józsefhegyi utca

Fillér utca

Fillér utca

Fillér utca

Pusztaszeri út

Ha
m

va
s B

éla
sé

tán
y

ReichlKálmán

utca

Diós árok
Diós árok

Verseny
utca

Prielle Kornélia utca

Gyakorló utca

Gyakorló utca
Gyakorló utca

Ruszti
út

Gaál József út

Mandula
utca

Kiscelli utca

Veréb
utca

Magdolna utca

Magdolna utca

Üllői út

Üllői út

Üllői út

Károlyi István utca

Neszmélyi út

Neszmélyi út

Szent László
út

Tábo
rno

k u
tca

Wess
elén

yi u
tca

Ném
etv

ölg
yi

út

Kassák Lajos utca

M
ál

yv
a 

ut
ca

Halmi utca
Halmi utca

Halmi utca

Ve
ne

tia
ne

r
ut

ca

Zágrábi utca

Zágrábi utca

Berkenye
utca

Is
tv

án
 ú

t

Sz
áv

a 
ut

ca

Sz
áv

a 
ut

ca

Meggyfa utca

Muskotály
utca

Csalogány utca

Soroksári út

Gá
zg

yá
r u

tc
a

Szállás utca

Aranyvirág
sétány

Kecskeméti utca

Be
rz

ev
icz

y 
Ge

rg
el

y 
ut

ca

Bö
sz

ör
m

én
yi 

út

Bö
szö

rm
én

yi 
út

Bö
sz

ör
m

én
yi 

út

Dohány utca

Dohány utca

Doh
án

y utc
a

Dohá
ny 

utc
a

Kisbojtár
utca

Tél utca

Perényi
út

Árpád út

Árpád út Árpád út

Árpád út

Ba
jc

sy
-Z

sil
in

sz
ky

 ú
t

Ba
jc

sy
-Z

sil
in

sz
ky

 ú
t

Ba
jc

sy
-Z

sil
in

sz
ky

 ú
t

Nagy Lajos király útja

Nagy Lajos király útja

Nagy Lajos király útja

Nagy Lajos király útja

Nagy Lajos király útja

Nag
yaj

tai

utc
a

Gyorskocsiutca

Sib
rik

 M
ikl

ós
 út

Olof
Palme sétány

Bánki Donát utca

Bánki Donát utca

Balkán utca

Montevideoutca

Ár
pá

d
fe

je
de

le
m

út
ja

Ár
pá

d
fe

je
de

lem
út

ja

Ár
pá

d
fe

jed
ele

m
út

ja

Ár
pá

d
fe

je
de

lem
út

ja

Bródy Sándor utca

Munkásotthon utca
Munkásotthon utca

Váradi utca

To
ro

ny
há

z 
ut

ca

Csikós
utca

Zápor utca
Zápor utca

Zápor utca

Pé
te

rh
eg

yi
út

Szegedi
út

Szilágyi
Erzsébet

fasor

Th
aly

 K
álm

án
 u

tca

Hegyalj
a ú

t

Hegyalja út

Epreserdő
utca

Táncsics
Mihály utca

Hauszmann Alajos utca

Is
tv

án
 ú

t

Eg
res

sy

út

Vágfarkasd
utca

Jegenye utca
Szitakötő utca

Pasaréti út

Szépvölgyi út

Szépvölgyi út

Színház
utca

Te
m

pl
om

 u
tc

a

Mádi utca

Horogutca

Basa utca

Bagolyvár utca

Százados út

Százados út
Százados út

Dvorzsák
sétány

Bécsi út

Bécsi út

Bécsi út
Bécsi út

Bécsi út

Bécsi út

Ho
llá

n
Er

nő
ut

ca

Nagy

Fuvaros utca

Orczy
út

Orczy út

Orczy
út

Harrer
Pál utca

Petőfi utca

Dob utca

Dob 
utc

a

Dob 
utc

a

Elnök utca

Wolfner
utca

Kir
ály

 ut
ca

Kir
ály

 ut
ca

Csónak
utca

Ferdinánd
híd

Attila út

Attila út

Attila út

Attila út

Práter utca Práter utca Práter utca

Ady Endre
utca

Dereglye utca

Miatyánk
utca

Makovecz Im
re

utca

Veres Pálné utca

Bo
kr

ét
a 

ut
ca

Sz
en

t L
ás

zló
 ú

t

Sz
en

t L
ás

zló
 ú

t

Sz
en

t L
ás

zló
 ú

t

Sz
en

t L
ás

zló
 ú

t

Sz
en

t L
ás

zló
 ú

t

Sz
en

t L
ás

zló
 ú

t

Sz
en

t L
ás

zló
 ú

t

Kovászna utca

At
til

a 
ut

ca

Mártírok
útja

Üllői út

Vöröskeresztutca

Szentpétery utca

Szamóca
utca

Kútvölgyi út

Tá
vír

ó 
ut

ca

Szu
gló

 ut
ca

Palota út

Palota út

Palota út

Bem József utca

Mog
yor

ód
i ú

t

Be
be

k u
tca

Ar
an

ka
utc

a

Rá
tz

 L
ás

zló
 u

tc
a

Rá
tz

 L
ás

zló
 u

tc
a

Cz
ob

or
 u

tca

Szalonka köz

Akna
utca

Halo
m kö

z

Pét
erv

ára
d utc

a

Goldmark

Károly utca

Bimbó út

Pau
lay

Ed
e utc

a

Hévízi 
út

Hé
víz

i út

Vi
llá

m
 u

tca

Krisztina körút

Krisztina körút

Dugonics
utca

Bazsalikom
utca

Po
zs

on
yi 

út

Pá
zsi

t

utc
a

Som
ogyi Béla utca

Létra
utca

Bertalan Lajos utca

Teherkocsi utca

Tahi utca

Nedecvár
utca

Hunfalvyutca

Lili
om

 ut
ca

Lil
iom

 u
tc

a

Logodi utca

Logodi utca

Keres
zt utca

Baross utca

M
úzeum

 körút

Fiáth János utca

Bih
ari

 ut
ca

Bih
ari

 ut
ca

Hunyadi János út

Baross utca

Pa
jzs

 u
tca

Hallerutca

La
jo

s 
ut

ca

Lőrinc utca

Do
ro

zs
ma

i u
tca

Pö
tty

ös
ut

ca

Márvány utca

Márv
án

y u
tca

Daróczi út

Keleti Károly utca

Gyimes
utca

Ka
ss

ák
La

jos
 u

tca
Kor

ong
 ut

ca

Kor
ong

utc
a

Szőlőkert utca

Bih
ari

 ut
ca

Vérhalom utca

Vérhalom
utca

Bartó
k Béla

út

Bartó
k B

éla 
út

Bartó
k Béla

út

Alkotmány utca

Rottenbiller utca

Gáb
or 

Áro
n u

tca

Fe
ny

ő u
tca

Népsziget
híd

Ka
ss

ai 
ut

ca

Bú
vá

r u
tc

a

Ostrom utca

Ilo
sv

ai 
Se

lym
es

 u
tca

Gyenes utc
a

Vi
ha

r u
tc

a

Rottenbiller
utca

Kós K
áro

ly s
étá

ny

Királyhágó utca

Ke
ré

kg
yá

rtó
 u

tca

Maláta utca

Strom
feld Aurél út

Hengermalom út
Menyecske utca

M
enyecske utca

Ár
pá

d
fe

je
de

le
m

út
ja

Árpád fejedelem
 útja

Auróra utca

Maglódi út

Álmos
vezér köz

Viza utca

Attila út

Attila út

Attila út

Ká
rp

át
 u

tc
a

Ká
rp

át
 u

tc
a

Ká
rp

át
 u

tc
a

Alsó
Svá

bh
egy

i ú
t

Fe
hé

rv
ár

i ú
t

Fe
hé

rv
ár

i ú
t

Fe
hé

rv
ár

i ú
t

Sz
am

os
ut

ca

Mester utca

Mester utca

Mester utca

Ajt
ós

i D
üre

r s
or

Ajt
ós

i D
üre

r s
or

Gelléri Andor
Endre utca

Margit körút

Hamzsabégi
út

Fiastyúk utca

Fiastyúk utca

Fiastyúk utca

Ugocsa utca

Majoranna
utca

Jezsuita
lépcső

Maros utca

Vá
ci 

út

Vá
ci 

út

Vá
ci 

út

Vá
ci 

út

Vá
ci 

út

Üllői út

Üllői út

Alagút
utca

Irányi utca

Harmat utca

Harmat utca

Ge
rva

y u
tca

Csombor
utca

Dombóvári út

So
m

og
yi

út

Gy
arm

at 
utc

a

Bo
nyh

ád
i ú

t

M
eg

gy
fa

ut
ca

Doberdó út

Törökvész
út

Leh
el u

tca

Leh
el u

tca

Leh
el u

tca

Leh
el u

tca

Leh
el u

tca

Le
he

l u
tc

a

Le
he

l u
tc

a

Erz
séb

et 
kir

ály
né

 út
ja

Jagelló út

Jagelló út

Ma
gy

ar
tud

ós
ok

körú
tja

Magyar tudósok körútja

Ko
móc

sy
 ut

ca

Un
gv

ár
 u

tca

Baross utca

Baross utca

Napfény
utca

Gyöngyösi utca

Gyöngyösi utca

Gyöngyösi utca

Gyöngyösi utca

Sörgyár utca

Sörgyár utca

Maglódi út

Vaspálya
utca

Alagút utca

Ond vezér
útja

Üllői út

Hu
sz

ti 
út

Hu
sz

ti 
út

Hu
sz

ti 
út

Hu
sz

ti 
út

Be
nk

ő u
tca

La
jo

s 
ut

ca

Somlói út

Somlói út

Somlói út

Somlói út

Vi
ha

r u
tc

a

Ku
pa

ve
zé

r ú
tja

Herman Ottó út

Molnár utca

Pékerdő
utca

Mog
yo

ród
i ú

t

Gund
el K

ároly út

Közt
ele

k u
tca

Lövőház utca

Ny
er

ő
ut

ca

Vi
se

gr
ád

i u
tca

Vi
se

gr
ád

i u
tca

Vi
se

gr
ád

i u
tc

a

Vi
se

gr
ád

i u
tc

a

Vi
se

gr
ád

i u
tc

a

Vi
se

gr
ád

i u
tc

a

Vi
se

gr
ád

i u
tc

a

Gellérthegy utca

Kerepesi út Kerepesi út
Kerepesi út

Kerepesi út

Rő
f u

tc
a

Doro
zsm

ai 
utc

a

Dési Huber utca

Zsigmondköz

Vaskapu utca

Vaskapu utca

Vaskapu utca

Orczy út
Orczy út

Sz
em

er
e 

ut
ca

Nádasdy utca

Na
gy

 Ig
ná

c 
ut

ca

Fr
an

ke
l L

eó
út

Fr
an

ke
l L

eó
út

Ka
sz

ás
dű

lő
ut

ca

He
ge

dű
s G

yu
la 

ut
ca

He
ge

dű
s G

yu
la

ut
ca

He
ge

dű
s G

yu
la 

ut
ca

He
ge

dű
s G

yu
la 

ut
ca

Ka
ss

ák
La

jos
ut

ca

Róbert Károly körút

Lev Tolsztoj
sétány

Lónyay utca

Lónyay utca

Lónyay utca

Hu
sz

ti 
út

Istvánmezei út

Rómer Flóris utca

Népszínház utca

So
mfa 

utc
a

Kelén utca

Erz
séb

et 
kir

ály
né

 út
ja

Rákóczi út

Lecke utca

Bojtár utca Bojtár utca

Horv
át Bo

ldiz
sár

ut
ca

Kerepesi út

Mérnök utca

M
ed

ve
 u

tc
a

Al
be

rt 
ut

ca

Al
be

rt 
ut

ca

Harmat utca

Sz
ug

ló 
utc

a

Ju
rá

ny
iu

tc
a

Karolina út

Né
metv

ölg
yi ú

t

Németvölgyi út

Hold
utca

Pa
cs

irt
am

ez
ő

ut
ca

Fé
ny

es
El

ek
ut

ca

Szegedi út

Csa
ba 

utc
a

Pó
sa

 La
jo

s
ut

ca

Laborc
utca

Karolina út

Karolina út

Karolina út

Aladár utca

Föld utca

Dam
jan

ich 
utc

a

Dam
jan

ich 
utc

a

Já
vo

rka
 Ád

ám
 ut

ca

Bl
át

hy
 O

ttó
 u

tc
a

Kis
s J

áno
s altábornagy utca

Tih
am

ér 
utc

a

Testvérhegyi
lejtő

Szőlőkert
köz

M
ikl

ós
 u

tc
a

Bo
gd

án
i ú

t

Mimóza
 utc

a

M
on

te
vid

eo

út

Etele út

Etele út
Etele út

Etele út
Etele út

Horvát utca

Lőcsei út

Lőcsei út

Lőcsei út

Zelk Zoltán út

Fűrész utca

Bánya
utca

Beth
esd

a u
tca

Darázs
utca

Kámfor utca

Kámfor utca

Kámfor utca

Vajdahunyad
sétány

Bo
ros

tyá
n

utc
a

Cs
er

ha
lo

m
 u

tc
a

Kőrösi Csoma
Sándor út

Műegyetem
rakpart

Nagy Lajos király útja

Nagy Lajos király útja

Országbíró utca

Régi
posta utca

Fe
hé

rv
ár

i ú
t

Fe
hé

rv
ár

i ú
t

Ja
ka

b
Jó

zs
ef

ut
ca

Zichy
Mihály út

Szegély
utca

Fő
ut

ca

Közraktár utca

Vajda Péter utca

Vajda Péter utca

gróf
Esterházy János

rakpart

Katona József utca

Jerney utca

Jerney utca

Zsolt utca

Fáy utca

Fáy utca

Fáy utca

Fáy utca

Fáy utca

Frangepán utca

Frangepán utca

Frangepán utca

Frangepán utca

Pálm
a u

tca

Kápolna

köz

Kádár utca

Fraknó utca

Fraknó utca

Vá
ci

út

An
gy

al 
ut

ca

Té
té

ny
i ú

t

Feh
ére

gyh
ázi

út

Izabella utca

Izabella utca

Izabella utca

Teréz körút

Bocskai út

Bocskai út

Bocskai út

Bocskai út

Bolgárkertész utca

Bolgárkertész utca

Kerepesi út

Kerepesi út
Kerepesi út

Október huszonharmadika utca

Petneházy utca

Petneházy utca

Petneházy utca

Petneházy utca

Fa
ze

ka
s 

ut
ca

Teréz körút

Róna utca

M
ad

ar
ás

z V
ikt

or
 u

tc
a

M
ad

ar
ás

z V
ikt

or
 u

tc
a

M
ad

ar
ás

z V
ikt

or
 u

tc
a

Kucsma utca

Rokolya utca

Edison köz

Futár utca

Sz
er

ém
i s

or

An
gy

alf
öld

i ú
t

An
gy

alf
öl

di
 ú

t

An
gy

alf
öl

di
 ú

t

Máriássy
utca

Eg
res

sy 
út

Husztiút

Ambrus utca

Fecske utca

Budafoki út

Bu
da

fo
ki 

út

Bu
da

fo
ki 

út
Bu

da
fo

ki
 ú

t

Bá
rtf

ai
 u

tc
a

Bártfai utca

Bártfai utca

Bártfai utca

Columbus utca

Columbus utca

Columbus utca

Columbus utca

Erz
séb

et kirá
lyn

é útj
a

Fő utca

Dolmány utca

Róbert Károly körút

Al
só

he
gy

ut
ca

Tahi utca

Tahi utca

Róna utca

Róna utca

Róna utca

Róna utca

Róna utca

Róna utca

Róna utca

Róna utca

Kun utca

KomjádiBéla utca

Gázos utca

Torockó

utca

Hamzsabégi
út

Lőcsei út

Amerikai út

Amerikai út

Amerikai út

Amerikai út

Zsinór utca

Újpa
lota

i út

Hattyú utca

Pod
mani

czk
y u

tca

Jes
zen

ák

Ján
os

utc
a

Bu
da

y L
ás

zló
utc

a

Ké
sm

ár
ki 

ut
ca

Bú
za

ut
ca

Kis
 Fu

var
os 

utc
a

Ágoston
utca

Mozaik utca

Bo
sny

ák
utc

a

Gö
nc

öl
 u

tc
a

Gö
nc

öl
 u

tc
a

Gö
nc

öl
 u

tc
a

Gö
nc

öl
ut

ca

Sz
ér

űs
ke

rt
ut

ca

Su
jtá

s u
tc

a

Balaton utca

Kérő utca

Kiss József utca

Eg
re

ss
y

út

Pál
ya 

utc
a

Tolnai Lajos utca

StollárBéla utca

Cserfa utca

Kerekes utca

Hamzsabégi út

Sajka utca

Cs
öm

öri
 út

Boglárka utca

Markó utca

Markó utca

Göd
öllő

i u
tca

Mosonyi utca

Bikszádi utca
Bikszádi utca

Bikszádi utca

Bl
át

hy
Ot

tó
ut

ca

Pasaréti út

Felh
évíz

i utca

Tavasz
utca

Puskás
Tivadar

utca

Rozsnyay utca

Rozsnyay utca
El

ek
 u

tc
a

Árvautca

Szirtes út

Bé
ke

 u
tc

a

Bé
ke

 u
tc

a

Ga
ras

 ut
ca

Kisgömb utca

Vay Ádám
utca

Alföldi utca

Fehér
Hajó utca

Ka
da

 ut
ca

Ka
da

 ut
ca

Né
pf

ür
dő

 u
tc

a
Né

pf
ür

dő
 u

tc
a

Né
pf

ür
dő

ut
ca

Mirtusz
utca

Soroksári út

József
Attila utca

Mór utca

Ha
da

k 
út

ja

Pozsonyi utca

Vá
ci 

út

Gö
nc

öl
 u

tc
a

Népszínház utca

Népszínház utca

Népszínház utca

Harcsautca

Le
ng

ye
l u

tca

Jane
Haining

rakpart

Jane Haining rakpart

Czakó utca

Pod
mani

czk
y utc

a

Pod
mani

czk
y u

tca

Róbert Károly körút

Róbert Károly körút

Róbert Károly körút

Irin
yi J

ózs
ef u

tca

Naphegy utca

Váradi
utca

József Attila utca

József Attila utca

Uzsoki utca

Uzsoki utca

Pongrácz út

Pongrácz út

Pongrácz út

Pongrácz út

Pongrácz út

Pongrácz út

Szoboszlai
utca

Salkaházi Sára rakpart

Bé
ke

 u
tc

a

Bé
ke

 u
tc

a

Bé
ke

 u
tc

a

Bé
ke

 u
tc

a

Bé
ke

 u
tc

a

Ribáry utca

Csörsz utca
Csörsz utca

Csörsz utca

Kacsóh Pongrác út

Sánc utca

Bartó
k Béla 

út

Bartó
k Béla 

út

Nagyszőlős utca

Nagyszőlős utca

Ta
s v

ez
ér

 u
tca

Bajcsy-Zsilinszky
út

Zú
zm

ar
a

ut
ca

Sla
ch

ta
Ma

rg
it

ra
kp

ar
t

Sla
ch

ta
Ma

rg
it

ra
kp

ar
t

Sl
ac

ht
a

M
ar

gi
t r

ak
pa

rt

Keled út

Szegedi út

Vörösvári út

Vörösvári út

Fe
hé

rv
ár

i ú
t

Tábor utca

Szabadság
híd

Barázda utca

Egr
ess

y ú
t

Egr
ess

y ú
t

Eg
res

sy 
út

Eg
res

sy 
út

Vázsonyi
Vilmos sétány

Dózsa György út

Kavics
utca

Balázs Béla utca

Balázs Béla utca

Pipa utca

Zalán utca

Fűrész utca

Cs
ejt

ei 
utc

a

Hős utca

De
le

j u
tc

a

Mádi utca

Mádi utcaJászóvár
utca

Kórházutca

De
rk

ov
its

ut
ca

Sz
er

ém
i ú

t

Mester utca

Szent István körút

Meder utca

Bogdáni út

Illés utca

Hava
s Ig

nác
 utc

a

La
jo

s
ut

ca

Gömb utca

Gömb utca

Hunor utca

Hunor utca

Váro
slig

eti 
faso

r

Váro
slig

eti 
faso

r

Bé
cs

iú
t

Bécsi út
Bécsi út

Bécsi út

Bécsi út

Bécsi út

Bécsi út

Bé
cs

i ú
t

Bé
cs

i ú
t

Kenyeres utca

Révész utca

Bessenyei utca

Re
itt

er
 F

er
en

c u
tc

a

Pa
p K

áro
ly 

utc
a

Alvinci út

Alvinci út

Té
té

ny
i ú

t

Pa
nn

ón
ia 

ut
ca

Pa
nn

ón
ia 

ut
ca

Pa
nn

ón
ia 

ut
ca

Pa
nn

ón
ia 

ut
ca

Pa
nn

ón
ia 

ut
ca

Ipoly utca

Ipoly utca

Vitéz
utca

Ügyészutca

Re
itt

er
 F

er
en

c u
tc

a

Re
itt

er
 F

er
en

c u
tc

a

Re
itt

er
 F

er
en

c u
tc

a

Re
itt

er
 F

er
en

c u
tc

a

Re
itt

er
 F

er
en

c u
tc

a

Re
itt

er
 F

er
en

c u
tc

a

Kö
ny

ve
s K

álm
án

 kö
rú

t

Kö
ny

ve
s K

álm
án

kö
rú

t

Kö
ny

ve
s K

álm
án

kö
rú

t

Záhony utca

Po
lg

ár
 u

tc
a

Szilágyi
Erzsébet fasor

Ká
plá

r u
tca

Vá
ci 

út

Ern
ő u

tca

Bartó
k Bé

la út

Va
k B

ot
ty

án
ut

ca

Ke
ve

há
za

ut
ca

Örs vezér útja

Bajza utca

Bajza utca

Pa
cs

irt
am

ez
ő 

ut
ca

Üllői út

Üllői út

Üllői út

Üllői út

Üllői út

Fe
szt

y Á
rp

ád
utc

a

Té
té

ny
i ú

t
Té

té
ny

i ú
t

Té
té

ny
i ú

t

Tétényi út

Ozorai utca

Ál
la

tk
er

ti
kö

rú
t

Állatkerti körút

Szabolcska Mihály utca

Konrad Adenauer út

Állomás u
tca

Zab utca

Thallóczy
Lajos utca

Gogolutca

Dózsa György út

Ná
nd

or
fe

jé
rv

ár
i ú

t

Ná
nd

or
fe

jé
rv

ár
i ú

t

Bu
da

ör
si 

út

Bu
da

ör
si

út

Budaörsi út

Budaörsi út

Egr
y Jó

zse
f ut

ca

Felvinci út

So
pr

on
 ú

t

So
pr

on
 ú

t

So
pr

on
 ú

t

Ménesi út

Ménesi út

Ménesi út

Ménesi út
Ménesiút

Semmelweis
utca

Golgota út

Cser
ei u

tca

Gizella út

Gizella út

Pa
cs

irt
am

ez
ő 

ut
ca

Dózsa György út

Vágóhíd utca

Jó
zs

ef
kö

rú
t

Jó
zs

ef
 k

ör
út

Mohács utca

Verőfényutca

Mexikói út

Mexikói út

Mexikói út

Mexikói út

Mexikói út

Mexikói út

Mexikói út

Mexikói út

Tímár utca
Tímár utca

Szomolnok utca

Bo
rs

zé
ki

ut
ca

Cs
er

ha
lom

 u
tca

Aba utca

Diószegi út

Diószegi út

Kir
ály

utc
a

Kir
ály

utc
a

Hun utca

id
ős

eb
b

An
ta

ll
Jó

zs
ef

ra
kp

ar
t

id
ős

eb
b

An
ta

ll
Jó

zs
ef

ra
kp

ar
t

Stefánia út

Stefánia út

Stefánia út

Stefánia út

Stefánia út

József körút

Ló
vá

sá
r u

tc
a

Ba
rtó

k
Bé

la
útCsetneki utca

Alm
a 

ut
ca

József utca

Reménység utca

Várfok utca

Várfok utca

Kútvölgyi út

Kökörcsin utca

Radnóti Miklós utca

Hegyalja út

Mihály 
utca

Lőportár utca

Sz
er

ém
i ú

t

Sz
er

ém
i ú

t
Sz

er
ém

i ú
t

Sz
er

ém
i ú

t

Jégverem
utca

Bulcsú utca

Hamzsabégi út

Széchenyi utca

Ürömi utca

Te
ve

 ut
ca

Te
ve

 u
tc

a

Te
ve

 u
tc

a

Laky Adolf utca

Laky Adolf utca

Salgótarjáni utca

Serfőző utca

Fő
ut

ca

Haller utca

Haller utca

Halle
r utca

Th
ökö

ly ú
t

Th
ökö

ly ú
t

Th
ökö

ly ú
t

Baross utca

Kerepesi út

Sz
él

 u
tc

a

Sz
él

 u
tc

a

Szabadság
híd

Te
me

s
ut

ca

Nagysurányutca

Já
sz

 u
tc

a

Já
sz

 u
tc

a

Já
sz

 u
tc

a

Já
sz

 u
tc

a

Já
sz

 u
tc

a

Já
sz

 u
tc

a

Já
sz

 u
tc

a

Já
sz

 u
tc

a

Já
sz

 u
tc

a

Korponai utca

Korponai utca

Galvaniutca

Kútvölgyi
lejtő

Po
dm

an
icz

ky 
utc

a

Vá
ci

út

Ka
ss

ai
 u

tc
a

Szilágyi Erzsébet fasor

Szilágyi Erzsébet fasor

Nagyszombatutca

Ercsi út

Hungária körút

Hungária körút

Hungária körút

Hungária körút

Hungária körút

Hungária körút

Hungária körút

Hungária körút

Hungária körút

Hungária körút

Hu
ng

ár
ia

 k
ör

út
Hu

ng
ár

ia
kö

rú
t

Hu
ng

ár
ia

kö
rú

t

Derű utca

Dem
bin

szk
y u

tca

Dem
bin

szk
y u

tca

Kis Rókus utca

Gát utca

M
os

zk
va

 s
ét

án
y

M
os

zk
va

 s
ét

án
y

M
os

zk
va

 s
ét

án
y

Fog
ara

si ú
t

To
m

or
i u

tc
a

To
m

or
i u

tc
a

To
m

or
i u

tc
a

Báróczy utca

Agaköz

Ifj
ús

ág
 ú

tja

Nagyszo
mbat utca

M
ár

tír
ok

 ú
tja

Várna utca

Döbrentei utca

Le
bs

tü
ck

M
ár

ia
 u

tc
a

Karolina
út

Tahi utca

Tahi utca

Tahi utca

Cs
ár

da
 ut

ca

Krisztina körút

Raktár utca

Es
zt

er
go

m
i ú

t

Kis Salétrom
utca

Paduc utca

Szo
ndi

 ut
ca

Szo
ndi

 ut
ca

Szo
ndi

 ut
ca

Szo
ndi

 ut
ca

Pillangó utca

Pillangó utca

Zách utca
Zách utca

Üllői út

Honvéd utca

Ho
nv

éd
 u

tc
a

Bérkocsis utca

Pál utca

Rákóczi út

Rákóczi ú
t

Selmeci utca

Gyakorló
köz

Jókai utca

Jókai utca

Forgách utca

Forgách utca

Sorompóutca

Üstökös utca

Ná
rci

sz 
utc

a

Lánchíd utca

Bar
csa

y u
tca

Üt
eg

 u
tc

a

Füredi
utca

Sóház utca

Ba
lla

gi
 M

ór
 u

tc
a

Dévai utca

Harm
at utca

Gyer
gy

ó u
tca

Egressy
út

Bocskai utca

Ulászlóutca

Bertalan
Lajos utca

Bá
nk

 b
án

 u
tc

a

La
jo

s u
tc

a

La
jos

ut
ca

La
jo

s
ut

ca

Teszársz Károly utca

Hatház utca

Ha
jd

ú 
ut

ca

Ha
jd

ú 
ut

ca

Dagály utca

Ara
di 

utc
a

Ara
di 

utc
a

Arad
i ut

ca

Tavasz utca

Kalotaszeg utca

Kazal
utca

Ganz utca

Solym
ár utca

Harrer
Pál utca

Terebesi
utca

Diószegi út

Vőfély utca

Turbina utca

Óbester utca

Tompa utca

Raktár
utca

Dózsa György út

Dózsa György út

Tétényi köz

Ár
pá

d h
íd

Föveny utca

Krúdy utca

Vágóhíd utca

Véső utca

Haller utca

Kor
ány

i Sá
nd

or 
utc

a

Ca
rl 

Lu
tz 

ra
kp

ar
t

Ca
rl

Lu
tz

ra
kp

ar
t

Ca
rl 

Lu
tz

 ra
kp

ar
t

Tartsay Vilmos utca

Més
zá

ros
 ut

ca

M
észáros utca

Ka
ss

ák
La

jos
ut

ca

Korányi Sándor
utca

Fráter György utca

Rippl Rónai utca

Ferihegyi
repülőtérre

vezető út

Kunigunda útja

Ku
ni

gu
nd

a
út

ja

Ku
ni

gu
nd

a 
út

ja

Wesse
lényi u

tca

Wess
elé

nyi
utc

a

Wess
elé

nyi
utc

a

idősebb Antall
József

rakpart

Strom
feld

Aurél út

Csillaghegyi
út

Fé
ny

 ut
ca

Tűzoltóutca

Ild
ikó

 u
tca

Er
zs

éb
et

 u
tc

a

Re
vic

zk
y

ez
re

de
su

tca

Munkácsy Mihály utca

Répásy

Mihály utca

Marg
it k

örú
t

Margit kö
rút

M
ar

gi
t k

ör
út

Eötvös utca

Eötvös utca

Mikó
 ut

ca

Klapka utca

Kocsis utca

Pázm
ány Péter sétány

Pázm
ány

Péter sétány

Vágány
 utca

Vágány
 utca

Rózsa utca

Rózsa utca

Fa
dr

us
z 

ut
ca

Fa
dr

us
z 

ut
ca

Szív utca

Szív utca

Csángó utca

Csángó utca

NádayFerenc utca

Vörösmarty utca

Agárdi út

Dombóvári
út

Ec
ser

i ú
t

Al
só

 T
ör

ök
vé

sz
 ú

t

Csengery utca

Virányos
út

Tábo
rno

k u
tca

Faludi utca

Ulászló utca

Ulászló utca

Búzautca

Mog
yor

ód
i ú

t

Mog
yor

ód
i ú

t

Mog
yor

ód
i ú

t

Kölesutca
Berda József utca

Ha
ra

ng
ut

ca

Esztergomi
út

Fo
lya

m
őr

 u
tc

a

Báthory utca

Műegyetem rakpart

Se
lye

m
fo

nó
ut

ca

Hajós
utca

Fe
lső

bü
ki 

Na
gy

 Pá
l u

tca

Be
m

 ra
kp

ar
t

Be
m

ra
kp

ar
t

Bem
 rakpart

Bem
 rakpart

Than Károly utca

Kápolna utca

Apály utca

Szikszó

utca

Tutaj utca

Komor
Marcell
utca

Ki
sk

or
on

a 
ut

ca

Herkules utca

Dési
Huber utca

Kőér
utca

Viador utca

Rákóczi
híd

Bú
za

ut
ca

Dalszínház

utca

Ta
ny

a
ut

ca

Hévízi 
út

An
ka

ra
ut

ca

Szobor utca

Rózsahegy utca

Ke
le

nf
öl

di
 ú

t

Ke
len

fö
ld

i ú
t

Cs
ár

dá
s k

öz

Dunyov István utca

Tisza utca

Albert
Flórián út

Vas utca

Fehérítőgyár
utca

Khíd

Kölcsey
utca

Lipthay
utca

Bo
ros

Máty
ás

utc
a

Kútvölgyi út

Diószegi Sám
uel utca

Diószegi Sám
uel utca

Harg
ita

 ut
ca

Érc utca

Gépmadár
utca

Pasaréti út

So
m

fa
 kö

z

Békésiutca

Üllői út

Faludi utca

Mosoly utca

Kápolna
utca

Dá
vid

Fe
re

nc
ut

ca

Istenhegyi út

Álmos vezér útja

Kosciuszkó Tádé utca

Királyutca

Ba
jm

óc
i u

tca

Ár
pá

d 
híd

Ku
ny

Do
mok

os
utc

a

Ta
nu

ló
ut

ca

Leh
el u

tca

Rákospalotai út

Sport utca

Soroksári út

grófEsterházy
János

rakpart

gr
óf

Es
te

rh
áz

y
Já

no
s

ra
kp

ar
t

Vásár
ló utca

Kunigunda
útja

Sz
ür

et 
ut

ca

Edöm
ér utca

Ajnácskő utca

Veder utca

Bank utca

Bogdáni út

Kiscelli utca

Váli utca

Vá
ci 

út

Vá
ci 

út

Vá
ci 

út

Vá
ci 

út
Vá

ci 
út

Vá
ci 

út

Vá
ci 

út

Kö
vér

Laj
os

kö
z

Fle
sc

h 
Ár

m
in

kö
z

Ignotus utca

Albert Flórián út

Jungfer
Gyula utca

Soroksári sor

Mog
yor

ód
i ú

t

Kiniz
si u

tca

Kossuth Lajos utca

Góbé utca

Csele utca

Illés utca

Ré
vay

 ut
ca

Fog
ara

si ú
t

Fog
ara

si ú
t

Fő utca

Koronaőr
köz

Bolyai utca

Le
he

l u
tc

a

Széchenyi
lánchíd

Jur
isic

h Mikló
s

utca

Babér utca

Dózsa György út

Al
ko

tá
s 

ut
ca

Vahot utca

Újvil
ág 

utc
a

Né
pf

ür
dő

ut
ca

Bö
lcs

őd
e u

tca

Em
ma k

öz

Var
só

utc
a

Valkói
utca

Szu
gló

 ut
ca

Szu
gló

 ut
ca

Gázgyár
utca

M
oh

ai
 ú

t

M
oh

ai
 ú

t

Tor
on

tál
 ut

ca

Szérűskert

utca

Ka
ffk

a
Marg

it k
öz

Gregersen kö
rön

d

Kel
evé

z

utc
a

Gyar
mat 

utc
a

Gyar
mat 

utc
a

Gy
arm

at 
utc

a

Bá
csk

ai 
utc

a

Bá
csk

ai 
utc

a

Bá
csk

ai 
utc

a

Frá
ter

Gyö
rgy

köz

Ifjúmunkás utca

Po
zs

on
yi 

út

Váciút

Ormay Norbert utca

Hegyalj
a út

Hegyalja út

Bimbó út

Margit híd

Szent Gellért rakpart

Kikinda köz

Nagykikinda utca

Igmándi utca

Igmándi utca

Zs
om

bo
lya

i u
tc

a

Sz
ab

ác
s

utc
a

Tatai
utca

Föld utca

Vi
nc

ell
ér

 u
tc

a

Üllői út

Váci utca

Bajvívó
utca

Sz
ől

ő
ut

ca

Szőlő utca

Vörösvári út

Perc utca

Ifjúmunkás utca

Villányi út

Villányi út

Júl
ia 

utc
a

Bogd
ánf

y u
tca

Palota út

Kö
rte

 ut
ca

Vörösvári út

Kismartoni
út

Városmajor utca

Városmajor utca

Városmajor utca

Városm
ajor utca

Dózsa György út

Besn
yői

 ut
ca

Lujza utca

Cs
ata

 ut
ca

Cs
ata

 ut
ca

Te
lep

es
 ut

ca

Alsóhegy
utca

Dombóvári út
Dombóvári út

Bosnyák utca

Dráva utca

Állatkerti körút

Szellő utca

La
kt

an
ya

 u
tc

a

Újvidék
sétány

Baranyaiutca

Fiumei út

Fiumei út

Fiumei út

Fiumei út

Dráva utca

Palatinus utca

DésiHuber
utca

Dési Huber utca

Rottenbiller utca

Angol utca

Angol utca

Angol utca

Ba
da

cs
on

yi 
ut

ca

La
jo

s
ut

ca

Papnövelde
utca

Pet
őfi 

híd

Karácsony Sándor utca

Tü
zé

r u
tca

Tü
zé

r u
tca

Tü
zé

r u
tca

Tü
zér

 ut
ca

Al
só

he
gy

 u
tca

Al
só

he
gy

 u
tc

a

Gé
m

 u
tca

Ap
os

to
l u

tc
a

Apostol utca

Búza utca

Rákóczi ú
t

Pö
tty

ös
 u

tc
a

Villányi út

Villányi út

Villányi út

Várad
i utca

Ziv
ata

r u
tca

Sz
en

te
nd

re
i ú

t

Sz
en

te
nd

re
i ú

t

Szentendrei út

Aga utca

Gázláng utca

Se
re

gé
ly

kö
z

Kőbányai út

Pe
tz

vá
l J

óz
se

f u
tc

a

Pe
tz

vá
l J

óz
se

f u
tc

a

Fa
lk 

M
iks

a 
ut

ca

Ciprus utca

Egyetértés utca

Sárbogárdi út

Sárbogárdi út

Árpád híd

Kapás utca

Gogol utca

Gogol utca

Garam utca

Rozsnyó
köz

Pá
rk

án
y 

ut
ca

Pá
rk

án
y 

ut
ca

Le
on

ar
do

da
Vi

nc
i u

tc
a

Böszörményi
út

Andorutca

Ceglédi út

Keszkenő utca

Pongrácz
út

Hegyalja
út

Király lépcső

Kántorné
sétány

Lublói utca

Izabella

utca

Árboc utca

Holdvilág utca

Sz
en

te
nd

re
i ú

t

Ond vezér útja

Lorántffy
Zsuzsanna

lépcső
To

m
or

i k
öz

Naphegy
utca

Gyulai Pál utca

Berettyó utca

Szerémi út

Gid
ófa

lvy
 La

jos
 ut

ca

Gyergyótölgyes utca

Alkotás
utca

Alkotás utca

Al
ko

tá
s

ut
ca

Lechner Ödön fasor

Lechner Ödön fasor

Lechner Ödön fasor

Us
zá

ly 
ut

ca

Kanizsai utca

Kékvirág utca

Thö
köl

y út

Dé
ká

n
ut

ca

Margit
utca

Hava
s u

tca

Hőg
yes

 En
dre

 ut
ca

Strázsa utca

Tö
rö

k 
ut

ca

Kőbányai út
Kőbányai út

Kőbányai út

Retek utca

Róna utca

Vé
rm

ez
ő ú

t

Fu
tó

 u
tc

a

Szörény utca

Kárpát
utca

He
ge

dű
s G

yu
la 

ut
ca

Than Károly
utca

Haller
János kapu

Hadak útja

Tav
asz

mező
 utca

Bécsi út

Bé
cs

i ú
t

idősebb
Antall József rakpart

Ibrahim utca

Th
ök

öly
 út

Th
ök

öly
 út

Th
ök

öly
 út

Sze
rb

utc
a

Tomoriutca

Brassai
Sámuel

utca

Mihálko
vics

 utca

Ó ut
ca

Ó ut
ca

Ap
ró

d
ut

ca

Ol
aj

bo
gy

ó
ut

ca

Dohány utca

Saru
utca

Ba
ka

ut
ca

Em
ília
utc

a

Nag
yaj

tai

utc
a

Balzsam
utca

Balzsam utca

Pod
mani

czk
y u

tca

Károly körút

Pacsirtam
ező

utca

Varsó
utca

Nagy Lajos
király útja

Mohács
utca

Szépvölgyi
út

M
agyar

Nobel-díjasok útja

Elnök
utca

Szeréna út

Hurok utca

Nádor utca

Határőr út

Csöpputca

Sz
em

lő
he

gy
 u

tc
a

Sz
em

lőh
eg

y u
tca

Batthyányutca

Toborzó utca

Laky Adolf utca

Neszmélyi
út

Meder
utca

Pa
rit

ty
a

ut
ca

Bocskai út

Dévényi
utca

Lu
pé

ny
 ut

ca

Kavics utca

Újvidék utca

Sport
utca

Dologház utca

Halom utca

Árp
a u

tca

Textilgyár utca

Vágóhíd utca
Pl

at
án

 s
or

Vá
ci

út

Várkert rakpart

Ónodi köz

Vág utca

Goldberger Leóutca

Istenhegyi
út

Kerepesi
út

Felső erdősor

Előd utca

Ke
ré

k 
ut

ca

Ke
ré

k 
ut

ca

Baross
utca

Légszesz
utca

Bojtár utcaKunigunda útja

Ap
át

 u
tc

a

Galagonya utca

Dunavirág utca

Fő ut
ca

Raktár utca

Rómer Flóris utca

Tibor
utca

Sz
en

te
nd

re
i ú

t

Sz
en

te
nd

re
i ú

t

Dandár

köz

Linzi lépcső

Kelenvölgyihatársor

Benedek Elek utca

Róbert
Károly
körút

Sz
ig

on
y 

ut
ca

Paduc köz

Neumann János utca
Neumann Ján

os utca

Major utca

Cs
illa

gh
eg

yi
út

Hermina út

Hermina út

Szervián
utca

Pitvar utc
a

Röppentyű köz

Fe
re

nc
 k

ör
út

Fogadó utca

Vá
ci 

út

Turóc utca

Baranyai utca

Miklós
utca

Né
pf

ür
dő

ut
ca

Nyár utca

So
m

fa
 kö

z

Vő
leg

én
y 

ut
ca

Vő
leg

én
y u

tca

Pa
jk

os
 u

tc
a

Al
só

he
gy

ut
ca

Nagykikinda
köz

Verseny utca

Petőfi Sándor utca

Petőfi
híd

Vahot utca

Vám
ház

kör
út

Vihar utca

Erzsébet körút

Erzsébet körút

Leo
nar

do

da
Vi

nc
ik

öz

Kelenhegyi út

Kelenhegyi út

Kelenhegyi út

Ke
le

nh
eg

yi
út

Nő
vé

r u
tc

a

Nő
vé

r u
tc

a

Nő
vé

r u
tca

M
on

or
i u

tc
a

Klauzál utca

Szentendrei
út

Búzautca

Kútvölgyi
lejtő

Egér út

Já
cin

t l
ép

cs
ő

Berend utca

Rákóczi híd

Vezér utca

Orbánhegyi út

Rókushegyi
lépcső

Nagymező

utca

Kr
isz

tin
a

kö
rú

t

Krisztina körút

Sarolta utca

Csóka utca

Szab
ad

sajt
ó út

Boldizsár út

Citadella
út

Árpád híd

Zs
iva

j u
tca

Veres

Pálné utca

To
m

 L
an

to
s s

ét
án

y

Donáti utca

Do
ná

ti
ut

ca

Lap
ály

 ut
ca

Kőbányai út

Kőbányai út

Csavargyár utca

Türr Istv
án

utca

Angol
utca

Andor utca

Concordia köz

Móra
Ferenc
utca

Ilona
lépcső

Erzsébet híd

Dagály
utca

Radna utca

Ec
se

ri 
út

Lánchíd
utca

Vizafogó utca

Trombitás út

Thök
öly

út

Kö
ny

ve
s

Gy
ör

gy
ut

ca

Szent György
utca

Maros
utca

Do
b u

tca

Sz
al

ag
ut

ca

Iskola lépcső

Varsányi Irén utca

Október 6. utca

Nép
für

dő

utc
a

Etele
út

Ka
rik

ás
 F

rig
ye

s u
tc

a

Lágymányosi utca

Vécsey
utca

Fog
ara

si ú
t

Mester
utca

Kunigunda útja

Újvil
ág 

utc
a

Kós Károly
sétány

Szent
István
körút

Kecske utca

Ciklá
men

utca

Mérleg utca

Kisbacon
utca

Ráday utca

Ráday
utca

Alsó erdősor

Gö
nc

zy
Pá

l u
tca

Dugonics utca

Csalogány utca

Madridi
utca

Aladár
utca

Bojtár
utca

Li
pp

a
ut

ca

Eg
ér

út

Hamzsabégi
út

Juta utca

Daróczi út

Agyag utca

Szalay utca

Pattantyús utca

Ipar
köz

Na
gy

Te
m

pl
om

ut
ca

Kunigunda útja

Magas utca

Citadella
út

Kada köz

Ladik utca

Doba utca

Logodi utca

Sza
bol

cs 
utc

a

Sza
bol

cs 
utc

a

Sza
bol

cs 
utc

a

Tisztes utca

Győző utca

Hadak útja

Si
rá

ly 
ut

ca

Ré
pá

sy
Mihá

ly
utc

a

Fe
jé

r L
ip

ót
ut

ca
Fe

jér
 Li

pó
t u

tca

Sz
en

te
nd

re
i ú

t

Hegedű utca

Csem
egi

utc
a

Án
ge

l S
an

z B
riz

 ú
t

Asztalos Sándor út

Asztalos Sándor út

Garibaldi
utca

Otthon utca

Szemafor
utca

Szőlőkert
utca

Síputca

Etele
út

Füge utca

Újvidék utca

Félhold utca

Ba
rá

zd
a

kö
z

Oá
zis

 k
öz

Matrózutca

Kő
rö

sy
 Jó

zs
ef

 u
tc

a

Hajós utca

Evező utca

Szőlőkertutca

Mura utca

Bethlen
Gábor

utca

Vajda Péter utca

Ki
sf

al
ud

y
ut

ca

Vajdahunyad utca

Toldy Ferenc utca

Toldy Ferenc utca

Salgótarjáni utca

Kolozsvári utca

Kolozsvári utca

Kolozsvári utca

Váradi
utca

Tor
ont

ál u
tca

Sa
rló
utc

a

Vizafogó
utca

Ka
po

r u
tca

Bogyó utca

Tűzoltó utca

Tűzoltó utca

Valdemar és Nina
Langlet rakpart

Ca
rl

Lu
tz

ra
kp

ar
t

Berda
József utca

Fekete Sas utca

Varannó utca

Kászonutca

Le
bs

tü
ck

 M
ár

ia
ut

ca

Ür
öm

i
kö

z

Luther utca

Murányi utca

Jókaiutca

Bu
ka

re
st

 u
tc

a

Közraktár

utca

Tá
tra

 u
tca

Tá
tra

 u
tca

Gerlóczy
utca

Bö
lcs

ő 
ut

ca

Vá
ci

út

Lósy Imre
utca

Cirm
os utca

Lőportár
köz

Att
ila

kö
z

Szinyei Merse utca

Királyi Pál
utca

La
vo

tta
 ut

ca

Kápautca

Osztály utca

Szabó Ilonka utca

Szabó Ilonka utca

Bajza utca

Dandár u
tca

Batsányi utca

Rottenbiller utca

Csokonai utca

De
lej

 u
tca

Margit
utca

Új
pe

sti
 ra

kp
ar

t

Új
pe

sti
 ra

kp
ar

t

Schweidel utca

Ko
rlá

t u
tca

Derecskeiutca

Er
őd

 u
tc

a

Sir
ály

ut
ca

Vígszínház
utca

Or
vo

s
utc

a

Víg utca

Fer
enc

zy
Istv

án
utca

Boglyautca

Belényes

utca

Szőlő
utca

Iskola utca

Ze
rge

 lép
cső

Zoltán utca

Bu
gá

t u
tca

Halom
 utca

Füvészkert utca

Be
rn

i
ut

ca

Kazinczy utca

Em
ília

 ut
ca

Margithíd

Balzac utca

Balzac utca

Ká
lvi

n
kö

z

Kodály

körönd

Francia út

Francia út

Stróbl Alajos utca

Ba
la

ss
i B

ál
in

t u
tc

a

Makk
 ut

ca

Tö
rp

e 
ut

ca

Mohai köz

Fáklyautca

M
aj

or
kö

z

Sc
hő

n
Gy

őz
ő

ut
ca

Serfőző
utca

Pilinszky
János köz

Ajt
ós

i
Dü

rer
so

r

Keszkenő utca

Gács
utca

Hajd
ú köz

Ké
k

Go
lyó

ut
ca

Kútvölgyi lejtő

Halász
utca

Fehér út

Mad
ách

Im
re út

Dobóutca

Tö
lg

yf
a 

ut
ca

Budaörsi
út

Or
vo

s
lép

cső

Henger utca

San M
arco utca

San M
arco utca

Ré
t

ut
ca

Karinthy Frigyes út

Stáhly utca

Apáczai Csere
János utca

Cs
uk

ló
ut

ca

M
ár

ia
 u

tc
a

M
ár

ia
 u

tc
a

Ká
rá

sz
 u

tc
a

Árpádút

So
ml

ó
kö

z

Na
gy

 Je
nő

 u
tc

a

Ti
gr

is
ut

ca

Tigris utca

Ro
ha

m
utc

a

Szo
bi

utc
a

Káldy

Gyula utca

Vécsköz

Lucaköz

Andrássy
út

Es
zt

er
go

m
i ú

t

Cukor utca

Te
me

sv
ár

i u
tc

a

Nagy Diófa utca

Rö
pp

en
ty

ű 
ut

ca

Rö
pp

en
ty

ű 
ut

ca

Városligeti fasor

Csobánc utca

Hévíz
i út

Szűz utca

Torockó utca

Kiss János altábornagy utca

Donáti
lépcső

Kolozsvári
Tamás utca

Akác köz

Hídvég
utca

Szeder
lépcső

Körmöci
utca

Vitézutca

Tinódi Lantos Sebestyén
köz

Vi
rá

g
ut

ca

Limanova
köz

Be
m

 ra
kp

ar
t

Pala
utca

Kámfor
utca

Gesztenyés
kert

M
agyar utca

Sz
am

os
 ut

ca

M
ók

us
ut

ca

Bacsó Béla utca

Pintér
utca

Korong
utca

Franklin
utca

Titel utca

An
drá

ssy
 út

Villányiút

Kerepesi út

Gé
p 

ut
ca

Gé
p 

ut
ca

Verejték
utca

Be
nc

e
ut

ca

Ráth György utca

Ráth György utca

M
án

yo
ki

út

Lo
rá

nt
ffy

Zs
uz

sa
nn

aú
t

Kapitány
utca

An
gy

al s
étá

ny

Benc
zúr

 utc
a

Benc
zúr

 utc
a

Bá
sty

a u
tca

Ka
lap

ác
s u

tca

Szobránc utca

Hollán
Ernő utca

Kacsa
utca

Dongó utca

Rendőrutca

Bo
gd

án
i

út

Arany János utca

Lajosutca

Áb
el 

Je
nő

 u
tca

Tinódi utca

Gőzmalom
utca

Dévé
nyi

utc
a

Tóth Kálmán utca

Do
ná

ti
kö

z

Raoul
Wallenberg utca

Ceglédi út

Pásztor
lépcső

Ha
jdú

 ut
ca

Wahrmann
Mór köz

Pen
gő 

utc
a

Orm
os

utca

Bó
ka

y 
Já

no
s 

ut
ca

Jós
ika

ut
ca

Km
ety

 Gyö
rgy

 ut
ca

An
drá

ssy
 út

An
drá

ssy
 út

Rónaköz

Ki
ta

ib
el

Pá
l u

tc
a

Ná
do

rli
ge

t u
tc

a

Gyöngyike utca

Övezet utca

Liszt Ferenc utca

Sándy
Gyula köz

Ganz
utca

Székely
utca

Paszomány utca

Steindl Imre
utca

Danubius
utca

Saj
ó u

tca

Kazalutca

Szentkirályi utca

Mechwart
lépcső

Latorcautca

Sas
utca

Kacsa
utca

Táborhely
utca

Nagymező utca

Eskü
vő

köz

Lisznyai utca

Kéményseprő
utca

Dess
ew

ffy
 ut

ca

Kozm
a

Ferenc
utca

Csanády utca

Avar utca

Avar utca

Kármán

utca

Asbóthutca

Kövér Lajos utca

Kövér Lajos utca

Tivadar
utca

Ke
m

én
yG

usz
táv

utc
a

Csantavér utca

Molnár C. Pál lejtő

Fiastyúk
utca

Kálmán Imre utca

Va
sa

s
kö

z

Rumbach Sebestyén

utca

Barsi
 utca

Révayköz

Fiv
ér

 u
tc

a

Ed
iso

n u
tca

Stróbl
Alajos utca

Szabó
József köz

Szabó József utca

Petneházy
köz

Déri Miksa utca

Jánosi
Marcell köz

Gyenes
utca

Huszár utca

Markovits
Iván utca

Ka
pá

s
ut

ca

Rózsavölgyi
utca

Rádl árok

Leiningen
út

Lokomotív
utca

So
bie

ski
 Já

no
s

utc
a

Alpá
r

utc
a

Pengő
köz

Le
án

yf
alu

 u
tc

a

Gyertyán utca

Csilla utca

Bo
rn

em
iss

za
ut

ca

Szarkaláb
utca

Szent
István
körút

Kaffka Margit utca

Victor Hugo utca

Vadász utca

Bojtár
utca

Széchenyi rakpart

Sz
éc

he
ny

i r
ak

pa
rt

Jane
Haining

rakpart

Jane
Haining

rakpart

Garibaldi
köz

Acsády
Ignác utca

Lov
asú

t

Lovas út

Lovas út

Lovas út

Akadém
ia utca

Székely Mihály utca

M
os

ol
y

ut
ca

Zrínyi utca

Sza
bó 

Lőr
inc

utc
a

Sz
en

tk
irá

lyi
ut

ca

Istv
án 

utc
a

PuskásTivadar utca

Kis Stáció utca

928
.

utc
a

Újház utca

Limanova
utca

Vám
utca

Vidra
utca

Salétrom
 utca

Sz
en

tim
rey

utc
a

Thök
öly 

út

Daru utca

Árkay
Bertalan

sétány

Tiz
ed

es
utc

a

Gyapjúszövő
utca

Ferencsik János út

Kis
ke

rt 
utc

a

Végvár utca

Ki
kin

da
 k

öz

Vásár
utca

Es
tik

e
ut

ca

Márt
on

 ut
ca

Kandó
Kálmán

utca

Ocskay László út

Szállásköz

Padlizsán utca

Ka
nk

al
in

ut
ca

Károlyi utca

Kórház utca

Veszprémi
utca

Bauer S
ándor u

tca

Til
ink

ó
kö

z

Di
tró

i
Mó

r u
tca

Zichyutca

Szeszgyár
utca

Cs
uk

a
ut

ca

Salgótarjáni utca

Ném
eth

 Lá
szl

ó u
tca

Sarkantyú
utca

Ászo
k u

tca

Aranyhal
utca

Vá
ci 

út

Nyáry
Pál utca

Róna
utca

Pa
lóc

 ut
ca

Huty
ra

Fer
enc

utc
a

Pet
erd

y u
tca

Mare
k Jó

zse
f ut

ca

Pét
erfy

 Sá
ndo

r ut
ca

Gimnázium
utca

M
ál

na
ut

ca

Kászony
utca

Újvil
ág 

utc
a

Bal
ogv

ár 
utc

a

Nádor utca

Gara
y u

tca

Fiumei út

Bánya utca

Kopja utca

Ágoston utca

Apor
Péter utca

Losonci
utca

Padlizsán utca

Te
lep

y u
tca

Sö
rhá

z
utc

a

Nap utca

Zászlós utca

Mátyá
s utca

Párducutca

Cser
ei

köz

Xantus
utca

Sz
ig

on
y 

ut
ca

Szervián
utca

Bátorkeszi
utca

Szó
fia 

utc
a

Fürj utca

Fürj utca

Nyár utca

Beszterce utca

StollárBéla utca

Emma utca

Sz
ől

ő 
ut

ca

Ra
do

vic
Du

sán
 kö

z

Ér
me

llé
ki

ut
ca

Tompa utca

Kacsa utca

Darautca

Pápay Istvá
n

utca

Csíkyutca

Gyutacs
utca

Som
ló

lépcső

Liget u
tca

Liget u
tca

Bárd utca

Pau
lay

Ed
e utc

a

Gy
őr

i ú
t

Gy
őr

i ú
t

Stoczek utca

Me
cs

et
ut

ca

Frankel Leó út

Hollósy
Simon utca

Jagelló
út

Tavaszutca

Szárnyas utca

Só 
utc

a

Heve
sy 

Györ
gy

 út

Le
nh

os
sé

k u
tca

Kelenhegyi
köz

Eső utca

Kőfaragó utca

Mór utca

Ab
on

yi 
utc

a

Kapucinus utca

Hargita sétány

Vörösmarty utca

Bi
ha

ri 
Já

no
s 

ut
ca

Csengery utca

Szark
a

utca

Bu
zog

án
y u

tca

Fém utca

Pipacsutca

Teréz körút

Án
ge

l S
an

z
Br

iz
út

Budai Nagy
Antal utca

Szó
fia 

utc
a

Füzér utca

Bárka utca

Tahi utca

Nagysándor József
utca

Sándor
Móric

lépcső

Ar
ad

i u
tca

Mine
rva

ut
ca

Lukácsutca

Gyógyszergyár utca

Endre u
tca

Vi
ola

 u
tca

Hídfő utc
a

Bárkautca

Róbert
Károly
körút

Hadnagy
utca

Kaszásdűlőutca

Bácsalmásutca

Kálvária utca

Vihar
köz

Déri
Miksa utca

Batthyány utca

Deré
k u

tca

Scheiber
Sándor utca

Kilátás

utca

Rajzolóutca

Kaz
al

utc
a

Rozgonyi
utca

Ró
zs

af
a 

ut
ca

Bimbó út

Herzenutca

Pancsova

utca

Lő
w

y I
zs

ák
ut

ca

Bécsi utca

Hársfa utca

Heveder

utca
Gergely

Győző utca

Gr
án

it
lép

cs
ő

Knézits utca

Bakát
s utca

Corvin sétány

Ná
sz

na
gy

ut
ca

Nefelejcs utca

Nefelejcs utca

Murányi utca

Hernád utca

Hernád utca

Tal
lér 

utc
a

Kelenhegyi

lépcső

Gyula utca

Borszék köz

Tibavár
utca

Vitézutca

Ötpacsirta
utca

Perczel
Mór utca

Likő
r utca

Gály
a

utc
a

Dohn
ány

i

Ern
ő u

tca

Ida
 ut

ca

Di
nn

ye
ut

ca

Doh
ány

utc
a

Péterfy
Sándor utca

Vendelsétány

M
ec

en
zé

f
ut

ca

Úszódaru utca

Thék

Endre utca

Lőcsei út

Me
nt

a
ut

ca

Kiss Ernő
utca

Thurzó utca

Pauler utca

Ar
ad

i
ut

ca

Maros utca

Báthory utca

Kelenhegyi út

Rózsa utca

Gyöngyház
utca

Igmándi
köz

Bor utca

Gabona
utca

Róku
she

gyi

lép
cső

Visegrádiköz

Bajnok utca

Harcos
utca

M
árkus

Em
ília utca

Csap utca

Nyárs utca

Láz
ár 

utc
a

Tardoskedd
utca

Ka
ss

ák
La

jos
 ut

ca

Ro
ny

va
ut

ca

Süllő utca

Vadorzó
utca

Ná
sz

na
gy

 u
tc

a

RadicsBéla utca

Corvinköz

Dagálysétány utca

Po
ng

rá
cz

 k
öz

Zichy utca

Ibrahim
utca

Tüköry
utca

Zsil u
tca

Semsey

Andor utca

Csaplárosutca

Belgrád rakpart

Tömő utca
Tömő utca

Dun
a u

tca

Szinva utca

Képíró
utca

Cserhát

utca

Györffy István utca

Tündérla
ki

mélyút

Vi
za

fo
gó

sé
tá

ny

Curia
 utc

a

Bán utca

Hercegprím
ás utca

Sir
ok

i
ut

ca

Em
ília

 ut
ca

Anker
köz

Gy
or

sk
oc

si
ut

ca

Óbudaiutca

Vendelutca

Aranykéz
utca

Taksony utca

Törökőr utca

Fehérítő
utca

Szerénaköz

Vaskő utca

Bartoniek Géza
lépcső

Apáthy István utca

Raktárutca

Felka utcaLu
pé

ny
utc

a

Bethlen

Gábor utca

Erkel utca

Orbán Balázs út

Tor
ock

ó

kö
z

Ki
rá

lyf
ür

dő
ut

ca

Szövetség utca

Szent
Sebestyén

köz

Vikaköz

Sereg utca

Önkéntes
utca

Bo
rb

ély
ut

ca

Daróczi út

Szövetség utca

M
on

or
i u

tc
a

Benyovszky Móric utca

Kr
es

z G
éz

a 
ut

ca

Kavics
utca

Sz
ob

rán
c k

öz

M
ádi utca

Kőris utca

Illés köz

Reált
anoda utca

Üte
g u

tca

Sze
gfű

 ut
ca

Infopark
sétány

Reguly Antal utca

Da
nu

bi
us

ut
ca

Kemenes utca

La
uf

en
au

er
 u

tc
a

Logodi utca

Számadóutca

Egressyköz

Zic
hy

 Je
nő

 ut
ca

Selyem
 utca

Önkéntes
utca

József Attila utca

Zay út

Rózsa utca

Jó
zs

a 
Bé

la
kö

z

SchwartzerFerenc utca

Bíró Lajos utca

Bíró Lajos utca

Só
lya

té
r

ut
ca

Va
jd

ah
un

ya
d

ut
ca

Au
lich

 ut
ca

Szenttamás utca

Szilágyi utca

Bor
szé

ki

utc
a

Nagymihály
utca

Síp utca

Zeyk Domokos utca

Székely Bertalan utca

Gizella
út

Es
zt

er
go

m
i ú

t

Mece
nzéf

utca

Ec
se

d 
ut

ca

Szitaköz

Bará
t ut

ca

Ibrány utca

Akácfa utca

Akácfa utca

Elnök utca

Lovassy

László utca

Bezerédj utca

Li
ss

za
bo

n
sé

tá
ny

Osvát utca

Kenese utca

Dezső utca

Munkás utca

M
ág

lya
 k

öz

Ka
da

kö
z

Szép utca

Homok

utca

GáborLászló utca

M
ag

ya
ri

Is
tv

án
ut

ca

Tűzoltó utca

Major utca

Po
lg

ár
ut

ca

Thurzó utca

Repkény

utca

Eleonóra
utca

Diós utca

Pazeller
Jakab utca

Sem
sey

Ando
r utc

a

Mészöly utca

Veder utca

Bu
da

örs
i út

Érs
em

lyé
ni

utc
a

Levendula utca

Hölgy utca

Vajda Jánosutca

Kántorné sétány

Csongor
utca

Kerepesi út

Ág utca

Ady Endre utca

Kalap utca

De
rék

 ut
ca

Szent
Benedek utca

Ónodi utca

Bibli
a

utc
a

Ho
lló

kő
 u

tc
a

Vizafogósétány

Mády

Laj
os

utc
a

Janicsár utca

Kass Ján
os

lép
cső

Zenta utca

OrbánBalázs út

Balassa utca

Török Pál
utca

Rökk Szilárd utca

Bi
cs

ke
i u

tca

Bolgárkerék
utca

Le
on

ar
do

da
Vi

nc
i u

tc
a

Reményi Ede utca

Ta
r u

tca

Sztregova utca

Bánát utca

Galambóc utca

Raktár utca

Vőfély utca

Kartács utca

Szigetvári
utca

Alsókubinutca

Al
m

ás
sy

 u
tc

a

Törökőr utca

Törzs utca

Variházy

Oszkár utca

Józsefhegyi
lépcső

Nándorfejérvárköz

Dokkutca

Déryné köz

Dug
oni

cs 
utc

a

Fe
jé

r L
ip

ót
kö

z

Nyitr
a u

tca

Káldy

Gyula utca

Ilka utca

Ilka utca

Ilka utca

Brüll Alfréd

utca

Albert utca

Bo
ko

r u
tc

a

Szőlő köz

Trefort utca

Ga
leo

tti 
ut

ca

Ba
log

h T
iha

mé
r

ut
ca

Kéve utca

Petrezselyemutca

Reviczky
utca

Huba utca

Szendi árok

Rh
éd

ey

utc
a

Pá
va

 u
tc

a

Társ utca

Be
rz

en
cz

ey
 u

tc
a

Múzeum utca

Zsilip utca

Kövér

Lajos utca

Podolin utca

Csokor utca

Stubnyai utca

Só
go

r u
tc

a

Harkály
utca

Va
rsá

ny
i Ir

én
utc

a

Fejér

György utca

Pá
nt

lik
a u

tca

Váralja utca

Váralja utca

Kő
rö

sy
Jó

zs
ef

ut
ca

Szittya utca

Czuc
zor

 utc
a

Utász utca

Róka utca

Csepreghy utca

Im
re utca

Dr. Schultheisz
Frigyes sétány

Rigó utca

Be
re

nd
ut

ca

Berzsenyi utca

Zá
gr

áb
i k

öz

Va
jk

ay
 u

tc
a

Kem
al Atatürk

sétaút

Jagelló út

Ga
lán

tai
 u

tca

Ül
lői

 kö
z

Kenyérm
ező

utca

Lo
m

b 
ut

ca

Lo
m

b 
ut

ca

Fűzfő utca

Fé
ny

es
Ad

ol
f u

tc
a

Bátorkeszi utca

Szováta
utca Er

őm
ű 

ut
ca

Őr utca

Puskin
utca

Bo
rn

em
iss

za
ut

ca

Vályog utca

Be
rz

en
cz

ey
ut

ca

Kút utca

Hegedűsköz

Di
ós

-á
ro

k
kö

z

Malá
ta

kö
z

Konrad
Adenauerút

Gács utca

Pór

Berta
lan

kö
z

Fe
st

et
ics

Gy
ör

gy
ut

ca

Mosztár utca

MÁV telep

Vasláb

utca

Huba utca

Blá
th

y O
ttó

 u
tca

Iglói utca

Pulszky utca

Lak
y k

öz

Le
vé

l u
tc

a

Csem
ete utca

Vasvári Pál utca

Cserepes
utca

Ga
al 

Mó
ze

s u
tca

Ke
dv

es
ut

ca

Solym
ár utca

Ném
et utca

An
drá

ssy
 út

Utász utca

Rejtő Jenő utca

Délib
áb 

utc
a

Eszter utca

Szendi utca

Len
dva

y u
tca

Alsó erdősor

Törökbecse
utca

Vigyázó Ferenc
utca

Án
ge

l S
an

z B
riz

 ú
t

Cinka

Panna
utca

Greguss utca

Ördögmalomutca

Benedikt Ottó
utca

Lenkei János

utca

Ro
ko

n 
ut

ca

Tó
th 

Lőr
inc

 ut
ca

Pir
os

ka
 ut

ca

Be
re

nd
 u

tc
a

Arasz utca

Forrás utca

Velence utca

Or
go

na
 u

tc
a

Fehér Holló utca

Só
sf

ür
dő

 u
tc

a

Hi
m

fy
 u

tc
a

Alsó Zöldmáli
út

Strázsa
köz

Hamzsabégi út

Laky Adolf

utca

Újházyutca

Ipar u
tca

Alm
ás

i B
alo

gh

Lo
rán

d utc
a

Botond utca

Warga László út

Hand
zsá

r ut
ca

Fedélköz utca

Fo
ga

ske
rek

ű u
tca

Un
ok

a u
tca

Kléh István utca

Öntőház utca

Se
rle

g 
ut

ca

Szé
kác

s u
tca

Fo
rg

ác
h 

kö
z

Csa
nta

vér
 kö

z

Cs
izm

a 
ut

ca

Fr
an

ge
pá

n 
kö

z
Fá

y 
kö

z

Dankó utca

Szabó Magda

sétány

Cserhát utca

Kruspér utca

Istv
án

utc
a

Szász Károly utca

Csányi utca

Lorántffy Zsuzsanna utca

Ha
rm

at 
kö

z

Hens
zlm

ann
Imre

utc
a

Koszorú utca

Bo
kr

ét
a 

ut
ca

Vásárhelyi Pál utca

Dorozsma köz

Tó
th

Lő
rin

c u
tc

a

Bo
dza

 ut
ca

Bo
dza

 ut
ca

Nagyenyed utca

Kő
műv

es 
lép

cső

Mozs
ár 

utc
a

Jé
gg

yá
r u

tc
a

Ka
ra

p
ut

ca

Francia út

Röntgen utca

Sz
oly

va
 u

tca

Ráday utca

Szekszárdi utca

Alig utca

Bodor utca

Fok
os 

utc
a

Dolgos utca

Pethényi köz

Zichy Géza utca

Sz
om

sz
éd

 u
tc

a

Hermina út

Kis Diófa utca

Cházár András utca

Mosoly utca

Szirtes út

Klapka utca

Sz
atm

ár
 u

tca

Pontos utca

Őrnagy utca

Izsó utca

Ervin utca

Hertelendy utca

Vendel utca

Szerd
ahelyi 

utca

Mátra
y u

tca

Kertész utca

Sárká
ny utca

Pa
jtá

s u
tca

Róna köz

Gül Baba utca

Topolya utca

W
ar

th
a 

Vi
nc

e 
ut

ca

Mikes Kelemen utca

Dobozi utca

Lév
ay 

utc
a

Kürt utca

Me
ny

as
sz

on
y u

tca

Visi Imre utca

Muskátli utca

Turbánutca

Retek utca

Hársfa utca

Orlay utca

Ko
m

a 
ut

ca

Táltos utca

Beethoven utca

Ke
nd

e 
ut

ca

Zsámbéki utca

Ke
dv

es
 u

tc
a

Som
lay Artúr sétány

Kiss János
altábornagy utca

Köbölkút utca

Márt
on

utc
a

Berényi utca

Bo
rb

ol
ya

 u
tc

a

Ez
re

de
s u

tca

Diófa
lejtő

Szé
che

nyi
 Ödö

n u
tca

Holló utca

Erdősi utca

Forintutca

Tornavár utca

Dó
czy

 Jó
zse

f u
tca

Feketeházy János út

Bá
rcz

y I
stv

án
utc

a

Lo
vag

 ut
ca

Margitsziget
szállók

kiszolgáló útja

Jázmin utca

Job
bág

y u
tca

HockJános utca

Wein
er 

Le
ó u

tca

Takács M
enyhért utca

Cim
bo

ra
utc

a

Csányi László utca

Va
sú

t u
tc

a

Margaréta utcaMártonhegyi út

Bíbor utca

So
bie

ski
 Já

no
s u

tca

Györök utca

Zá
m

or
i u

tc
a

Kö
rös

mező

utc
a

Drégely 
utca

Szá
zhá

z u
tca

Krisztina körút

Pagony utca

Ta
rc

ali
 u

tc
a

Kis
mart

oni

út

Ke
cs

ke
 k

öz

Roskovics utca

Ern
ő u

tca

Hajnóczy József utca

Eszék utca

Ny
úl 

utc
a

Re
ze

da
ut

ca

Ferencsik János út

Horánszky utca

Hajókovácsutca

Ba
ka

to
r u

tca
Se

re
gé

ly 
ut

ca

Tapolcsányi utca

Francia út

Gébics utca

Áldás utca

Ceglédi út

Bíró utca

Hajóépítő sétány

Sikló
utca

Tulipán utca

Gombocz Zoltán utca

Jávor utca

Szőlőkert köz

Moszkva sétány

Gy
ön

gy
ös

i s
ét

án
y

M
ar

in
a s

ét
án

y

Róbert Károly körút

Városmajor utca

Juta utca

Gyógyfű utca

Fricsay utca

Fr
ics

ay
ut

ca

Ho
ro

g 
ut

ca
Ho

ro
g u

tca

Bo
rs

zé
ki 

ut
ca

Dózs
a G

yö
rgy

 út

Galvani utca

Dózsa György út

Váci
útSzentendreiút

Ká
rá

sz
ut

ca

Búza
utca

Búzautca

Bimbó út

Kőbányai út

Montevideoút

Be
rc

sé
ny

i u
tc

a

Andor utca

Kőbányai út

0 1 000500
MéterM=1:60 000

Nyilvántartási osztály±

"A" várakozási övezet
"B" várakozási övezet
"C" várakozási övezet
"D" várakozási övezet



2022. július 7.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 635

2. melléklet a 21/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelethez

„3. melléklet a 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati rendelethez

”

XII.

VIII.

IX.

VII.

I.

XXI.

V.

XIII.

XIX.

III.

XI.

X.

XV.

XIV.

XVIII.

XVII.

XVI.

IV.

II.

VI.

H)

E)

J)

K)

F)

C)

L)

D)

I)

G)

A)

B)

Fő
tér

Hess
András tér

József
nádor tér

Kapisztrán
tér

Május
9. park

Március
15. tér

Szentháromság
tér

Vörösmarty
tér

Margitsziget

Kadosa
utca

Budakeszi út

Budakeszi út

Budakeszi út

Borbás
Vince
sétány

Kossuth Lajos
üdülőpart

Marcus Aurelius
köz

Piarista
utca

Piroska
utca

Vesta
köz

Váci utca

Móra
Ferenc
utca

Fortuna

utca

Ifjúsági sé
tán

y

Táncsics Mihályutca

Béla király út

Türr István
utca

Alkony
út

Eötvös út

Schulek
Frigyes

sétány

Sc
hu

le
k 

Fr
ig

ye
s 

sé
tá

ny

Sc
hu

lek
 F

rig
ye

s s
ét

án
y

Sc
hu

lek
 F

rig
ye

s s
ét

án
y

Sc
hu

lek
Fr

ig
ye

ss
ét

án
y

Konkoly-Thege
Miklós

út

Ko
ss

ut
h

La
jo

s
üd

ül
őp

ar
t

Ko
ss

ut
h

La
jo

s ü
dü

lőp
ar

t

Ko
ss

ut
h 

La
jos

 ü
dü

lőp
ar

t

Hajós
utca

Pünkösdfürdő
utca

Szent
János utca

Hazlinszky Frigyes sétány

Kútvölgyi
út

Magos
dűlő

Láz
ár

utc
a

Szirtes
út

Zu
gli

ge
ti ú

t

Zu
glig

eti
út

Szanatórium
utca

Losonc
utca

Jánoshegyi út

Jánoshegyi út

Jánoshegyi út

Jánoshegyi út

Jánoshegyi út
Jánoshegyi út

Jánoshegyi út

Jánoshegyi út

Jánoshegyi út

Jánoshegyi út

Jánoshegyi út

Já
no

sh
eg

yi 
út

Ján
osh

eg
yi ú

t

Já
no

sh
eg

yi
út

Jánoshegyi út

Jánoshegyi út

Jánoshegyi út

Rozgonyi
Piroska utca

Dénes
utca

Barát-patak
utca

József
Attila utca

Óbudai
sziget

Vajdahunyad sétány

Eötvös
út

Dalszínház

utca

Királyok
útja

Budakeszi

út

Szilassy
út

Ró
m

ai
pa

rt
Ró

m
ai

pa
rt

Ró
m

ai
 p

ar
t

Ró
m

ai
pa

rt

Ifjúsági
sétány

Bu
da

ke
szi

út

Bu
da

ke
szi

 út

Bu
da

ke
sz

i ú
t

Budakeszi út

Csermely
út

Kalászi
utca

Deák

Fere
nc utca

Sötétvágás
utca

Sc
hu

le
k

Fr
ig

ye
s s

ét
án

y

Ko
ss

ut
h

La
jo

s
üd

ül
őp

ar
t

Ko
ss

ut
h 

La
jo

s 
üd

ül
őp

ar
t

Jánoshegyi
út

Citadella
sétány

Ko
nk

oly
-Th

eg
e Mikló

s út

Konkoly-Thege Miklós út

Ko
nk

oly
-Th

eg
e Mikló

s ú
t

Kon
koly

-Theg
e Mikló

s út

Konkoly-Thege
M

iklósút

Ko
nk

ol
y-

Th
eg

e M
ikl

ós
út

Winston Churchill sétány

W
in

st
on

Ch
ur

ch
ills

étá
ny

Al
ko

ny
út

Paál László
út

Zic
hy

Mi
há

ly
út

Árnyas út

Halászbástya

Rapaics
Raymund sétá

ny

Óbudai sziget

Országház utca

Re
mete

 út

He
llM

iks
a s

ét
án

y

Bélakirály út

Szilassy
út

So
óM

iks
as

étán
y

Tárnok
utca

Korányi
Frigyes út

Könyves
Kálmán
körút

Balta
köz

Ge
rló

cz
y u

tca

Régi 
pos

ta u
tca

Váci
utca

Óbudai
sziget

Jezsuita
lépcső

Lan
t

utc
a

Räde Káro
ly sét

án
y

Nőegylet
utca

An
na
utc

a

Wekerle
Sándor utca

Sz
irt

es
út

Városház utca

Harmincad
utca

Dvor
zsá

k

sé
tá

ny

FeszlFrigyes

sétány

Re
rric

h Béla sétány

Boldog
XI. Ince
pápa utca

Dorottya utca

Semmelweis

utca

Ko
ss

ut
h

La
jo

s
üd

ül
őp

ar
t

Ko
ss

ut
h 

La
jo

s 
üd

ül
őp

ar
t

Laktanya
utca

Deák
Fere

nc

utca

Lengyel
sétány

Washington
György
sétány

Má
ty

ás
kir

ály
 kö

z

Nándor
utca

Úri utca

Ka
rd

ut
ca

Dárd
a

utc
a

Vigadó
utca

For
tun

a

köz

Washington

György sétány

Kígyó
utca

Szentháromság
utca

Sütő
utca

Pilv
ax 

köz

Ób
ud

ai
sz

ige
t

Orom utca

Ha
rre

r P
ál

ut
ca

Antal
utca

Normafa 
út

Hercegprímás
utca

Hajós Alfréd
sétány
átkötő útja

Galam
b

utca

Pár
izsi

 ut
ca

Szirom
utca

Ha
ra

ng
vö

lgy
i ú

t

Feh
ér Hajó

utc
a

Do
mo

ko
s J

án
os

sé
tá

ny

Vitko
vics

Mihály u
tca

Haris köz

Lienzen-Mayer
sétány

BabitsMihály sétány

Bé
rc

ut
ca

Vármegye utca

Tóth

Árpád sétány

Tóth Árpád sétány

So
ó

Mi
ks

a s
ét

án
y

Sim
onkai Lajos

sétány

Hajós Alfréd sétány
átkötő útja

Vázsonyi Vilm
os sétány

As
zta

na
út

Gereben utca

Korányi Frigyes út

Korányi Frigyes út

Anjou bástya

An
dr

eá
ns

zk
y G

áb
or

sé
tá

ny

Lev Tolsztoj sétány

Csiga út

Ha
jó

s
Al

fré
d

sé
tá

ny

Ha
jó

s A
lfr

éd
sé

tá
ny

Ha
jó

s A
lfr

éd
sé

tá
ny

Ha
jós

Alf
ré

d sé
tán

y

Erzsébet kilátó
út

Liezen-Mayer sétá
ny

Karl von Linné sétány

Mátyás kirá
ly út

Oc
sk

ay
Lá

szl
ó út

Kárpáti Zoltán sétány

Tündérhegyi út

Tündér
hegy

i út

Tündérhegyi út

Tündérhegyiút

Margitsziget déli kis
zo

lgá
ló

út
ja

0 1 000500
MéterM=1:60 000

Nyilvántartási osztály

Védett övezetek
1. díjtételű terület: A) Budai Vár
1. díjtételű terület: B) Gellérthegy
1. díjtételű terület: C) V. kerület belső harmada
1. díjtételű terület: D) Szent István Bazilika környéke
2. díjtételű terület: E) Magyar Állami Operaház környéke
2. díjtételű terület: F) Margitsziget
3. díjtételű terület: G) Óbudai Fő tér környéke
3. díjtételű terület: H) Római part
3. díjtételű terület: I) Óbudai-sziget
3. díjtételű terület: J) Népliget
3. díjtételű terület: K) Normafa környéke
3. díjtételű terület: L) Városliget



636	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. július 7.

3. melléklet a 21/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelethez

„5. melléklet a 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati rendelethez

Egyedi szabályokhoz kapcsolódó területi kijelölések

1. Különleges területi kijelölések a várakozási övezetekben

1.1. Várakozási övezetek, amelyekben az általánostól eltérő, alábbi időszakban díjköteles a várakozás:
1.1.1. az I. kerületben a Dísz téren, a Hunyadi János út Szabó Ilonka utca és Dísz tér közötti szakaszán és a Palota út 

Dísz tér és Lovas utca közötti szakaszán minden nap 0 órától 24 óráig díjköteles a várakozás.
1.1.2. a Margitszigeten az északi parkolóban és a szállodák várakozóhelyein minden nap 0 órától 24 óráig díjköteles a 

várakozás.
1.2. Várakozási övezetek, amelyekben minden év december 24-én üzemkezdettől az utána következő év január 1-ig is 

díjköteles a várakozás:
1.2.1. az I. kerületben a Dísz téren, a Hunyadi János út Szabó Ilonka utca és Dísz tér közötti szakaszán és a Palota út 

Dísz tér és Lovas utca közötti szakaszán.
1.2.2. a Margitszigeten az északi parkolóban és a szállodák várakozóhelyein.
1.3. Zárt rendszerű várakozási övezetek, amelyekben a várakozás megkezdésekor az alábbi időtartamig nem kell vára-

kozási díjat fizetni:
1.3.1. az I. kerületben a Dísz tér, a Hunyadi János út Szabó Ilonka utca és Dísz tér közötti szakaszának és a Palota út 

Dísz tér és Lovas utca közötti szakaszának várakozóhelyein 10 percig, a 10 perc lejártát követően annak időtartama bele-
számít a várakozás időtartamába.

1.3.2. a Margitszigeten az északi parkolóban és a szállodák várakozóhelyein 10 percig, a 10 perc lejártát követően an-
nak időtartama beleszámít a várakozás időtartamába.

1.4. A Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló azon közterületek, ahol érvényesek a lakossági várakozási hozzájáru-
lások:

1.4.1. az I. kerületben az Attila út, a Bem rakpart, a Dózsa György tér, a Fő utca, a Lánchíd utca, a Krisztina körút Mikó 
utca és Orvos utca közötti szakasza és a Szarvas tér.

1.4.2. a II. kerületben a Bem József utca, a Szilágyi Erzsébet fasor Széll Kálmán tér és Pázsit utca közötti szakasza és 
a Tölgyfa utca.

1.4.3. a IV. kerületben az Árpád út, az István út, a Pozsonyi út és a Tanoda tér.
1.4.4. az V. kerületben az Alkotmány utca, az id. Antall József rakpart, a Jane Haining rakpart, Erzsébet tér, Jászai Mari 

tér, Fővám tér, Kossuth tér, Széchenyi István tér és a Március 15. tér.
1.4.5. a VI. kerületben az Andrássy út Oktogon és Dózsa György út közötti szakasza, a Kodály körönd és a Városlige-

ti fasor.
1.4.6. a VIII. kerületben a II. János Pál pápa tér, a Baross utca, a Fiumei út, a Harminckettesek tere, a Ludovika tér, Lu-

ther utca 4., az Orczy út és az Üllői út.
1.4.7. a IX. kerületben a Mester utca, Soroksári út és az Üllői út.
1.4.8. a XI. kerületben az Andor utca, a Bartók Béla út, a Bocskai út, a Bogdánfy utca, a Budaörsi út, az Etele tér, a Fe-

hérvári út, a Galvani utca, a Hegyalja út, az Irinyi József utca, a Karolina út, a Nagyszőlős utca, az Október huszonhar-
madika utca, a Somogyi utca és a Villányi út.

1.4.9. a XII. kerületben az Istenhegyi út.
1.4.10. a XIII. kerületben a Carl Lutz rakpart, a Dráva utca és a Váci út Gogol utca és Szekszárdi út közötti szakasza.
1.4.11. a XIV. kerületben a Hungária körút.
1.5. A Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló közterületek, ahol érvényesek a gazdálkodói várakozási hozzájárulá-

sok:
1.5.1. az V. kerületben az Alkotmány utca, az id. Antall József rakpart és a Jane Haining rakpart.

2. Különleges területi kijelölések a védett övezetekben

2.1. Behajtási hozzájárulás nélkül a hét minden napján 7 és 10 óra között az alábbi védett övezetekbe lehet behajtani:
2.1.1. Szent István Bazilika környéke.
2.2. Behajtási hozzájárulás nélkül taxik az alábbi védett övezetekbe hajthatnak be:
2.2.1. Budai Vár.
2.2.2. Gellérthegy.
2.2.3. Óbudai Fő tér környéke.



2022. július 7.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 637

2.2.4. V. kerület belső harmada.
2.2.5. Magyar Állami Operaház környéke.
2.3. Eltérő területi érvényességű lakossági behajtási-várakozási hozzájárulások:
2.3.1. az V. kerület belső harmadába érvényes lakossági behajtási-várakozási hozzájárulások az Apáczai Csere János 

utca, az Aranykéz utca parkolóház kijárata és Türr István utca közötti szakasza, a Bárczy István utca, a Bécsi utca, a Do-
rottya utca szálloda kijárata és Széchenyi István tér közötti szakasza, a Miatyánk utca, a Petőfi Sándor utca, a Petőfi tér 
szálloda parkolója előtti területe, a Szende Pál utca Belgrád rakpart és Apáczai Csere János utca közötti szakasza, a Szer-
vita tér, a Türr István utca és a Vigadó tér közúti várakozóhelyein is érvényesek.

2.4. A Budai Vár védett övezetében igazolás kiadására jogosult kedvezményezett szervezetek:
2.4.1. Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Polgármesteri Hivatal (Kapisztrán tér 1.), közterületen kívüli vára-

kozóhelyek száma: 35.
2.4.2. Németország Nagykövetsége (Úri utca 64–66.), kizárólagos használatú várakozóhelyek száma: 4.
2.4.3. Budapest Hilton Szálloda (Hess András tér 1–2.), közterületen kívüli várakozóhelyek száma: 55.
2.4.4. Buda Castle Hotel (Úri utca 39.), közterületen kívüli várakozóhelyek száma: 0.
2.4.5. Hapimag Hotel (Fortuna utca 18.), közterületen kívüli várakozóhelyek száma: 0.
2.4.6. Hadtörténeti Intézet és Múzeum (Kapisztrán tér 2–4.), közterületen kívüli várakozóhelyek száma: 20.
2.4.7. Magyar Országos Levéltár (Bécsi kapu tér 4.), közterületen kívüli várakozóhelyek száma: 0.
2.4.8. Esztergom-Budapesti Főegyházmegyei Hivatal (Úri utca 62.), közterületen kívüli várakozóhelyek száma: 5.
2.4.9. Budapesti Evangélikus Templom és Gyülekezet (Táncsics Mihály utca 28.), közterületen kívüli várakozóhelyek 

száma: 0.
2.4.10. Budavári Nagyboldogasszony Plébánia Incoronata (Országház utca 14.), közterületen kívüli várakozóhelyek 

száma: 0.
2.4.11. Szuverén Máltai Lovagrend Nagykövetsége (Fortuna utca 10.), közterületen kívüli várakozóhelyek száma: 2.”



638	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. július 7.

4. melléklet a 21/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelethez

1. A Budapest főváros közigazgatási területén a járművel várakozás rendjének egységes kialakításáról, a várakozás dí-
járól és az üzemképtelen járművek tárolásának szabályozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati rendelet 6. mellék-
lete a következő 3. ponttal egészül ki:

„3. Kiegészítő táblák:

A „Várakozási övezet (zóna)” jelzőtáblák alatt az alábbi formátumú táblák elhelyezésével kell tájékoztatást adni a vá-
rakozási övezet kategóriájáról, a díjköteles időszakról, a díjköteles várakozás megengedett leghosszabb időtartamáról, a 
9. § (1) bekezdése szerinti, óránkénti várakozási díjról és a mobiltelefonos parkolási díjfizetéshez szükséges telefonszám 
meghatározásához szükséges adatokról:

”

s



2022. július 7.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 639

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 
22/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelete

a Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló közterületek használatáról szóló 
3/2013. (III. 8.) önkormányzati rendelet, valamint a Budapest Főváros Önkormányzata 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
1/2020. (II. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése
az 1–9. § tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (2) be-

kezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatásköré-
ben, és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (4) bekezdés 19. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva;

a 10. § tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (2) bekez-
désében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében 
és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva	  
a következőket rendeli el:

1. A Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló 
közterületek használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) 

önkormányzati rendelet módosítása

1. §

A Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló közterü-
letek használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) önkormányzati 
rendelet 2. §-a a következő v) ponttal egészül ki:

(E rendelet alkalmazásában:)
„v) �Digitális reklámberendezés: hangos vagy néma 

mozgóképek, illetve állóképek elektronikus úton 
való megjelenítésére szolgáló eszköz, amely gaz-
dasági reklám megjelenítésére szolgál.”

2. §

A Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló közterü-
letek használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) önkormányzati 
rendelet 5. § (2) bekezdés 12. pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép:

(Közterület-használati hozzájárulást kell beszerezni:)
„12. �sport-, kulturális és családi eseményekkel kap-

csolatos rendezvények, kiállítások, vásárok, pia-
cok, terméket vagy szolgáltatást népszerűsítő 
rendezvények (a továbbiakban együtt: rendezvé-
nyek) megtartásához szükséges közterületi hely-
szín használatához; mutatványos tevékenység 
folytatásához; továbbá a rendezvényekhez, vagy 
az egyébként nem közterületen zajló rendezvé-
nyekhez, egyéb eseményhez kapcsolódó ideigle-
nes parkolók létesítéséhez, elhelyezéséhez, fenn-
maradásához;”

3. §

A Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló közterü-
letek használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) önkormányzati 
rendelet 6. §-a a következő (12) és (13) bekezdéssel egé-
szül ki:

„(12) Portrérajzoláshoz és az ezekhez használt eszkö-
zök elhelyezéséhez, fennmaradásához egy közterület-
használó részére egy helyszínen legfeljebb 3 m2-es nagy-
ságú területre adható közterület-használati hozzájárulás. 

(13) Árubemutató kihelyezéséhez, fennmaradásához 
kizárólag a közterülethez közvetlenül csatlakozó üzlet 
üzemeltetőjének adható közterület-használati hozzájáru-
lás legfeljebb az ingatlan közterülethez csatlakozó hatá-
ra szélességében.”

4. §

A Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló közterü-
letek használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) önkormányzati 
rendelet 23. § (6) bekezdésében a „2014. július 1. napjá-
val a Központi Statisztikai Hivatal által közzétett, 2013. 
évi éves fogyasztói árindex mértékével,” szövegrész he-
lyébe a „2023. február 1. napjával a Központi Statiszti-
kai Hivatal által közzétett, 2022. évi éves fogyasztói árin-
dex mértékével,” szöveg lép.

5. §

(1) A Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló köz-
területek használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) önkormány-
zati rendelet 33/B. § (2) bekezdésében a „150” szöveg-
rész helyébe a „183” szöveg lép. 

(2) A Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló köz-
területek használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) önkormány-
zati rendelet 33/B. § (3) bekezdésében a „2014. július 1. 
napjával a Központi Statisztikai Hivatal által közzétett, 
2013. évi éves fogyasztói árindex mértékével,” szöveg-
rész helyébe a „2023. február 1. napjával a Központi 
Statisztikai Hivatal által közzétett, 2022. évi éves fo-
gyasztói árindex mértékével,” szöveg lép.



640	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. július 7.

6. §

A Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló közterü-
letek használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) önkormányzati 
rendelet 20. § (1) bekezdés e) pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép:

(A közterület-használati hozzájárulás megszűnik:)
„e) �a közterületi ingatlan művelési ágának megválto-

zását eredményező ingatlan-nyilvántartási be-
jegyzéssel;”

7. §

A Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló közterü-
letek használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) önkormányzati 
rendelet a következő alcímmel egészül ki:

„13/F. Digitális reklámberendezések elhelyezésének 
szabályai

33/N. § (1) Digitális reklámberendezésnek a Fővárosi 
Önkormányzat tulajdonában lévő közterületeken történő 
elhelyezése vonatkozásában a rendelet szabályait a jelen 
alcímben foglalt eltérésekkel kell alkalmazni. Digitális 
reklámberendezés kizárólag a Fővárosi Önkormányzat 
által erre a célra kijelölt közterületi helyszínen (további-
akban: digitális reklámhelyszín) helyezhető el.

(2) A Fővárosi Önkormányzat a digitális reklámhelyszín 
kijelöléséről külön döntést hoz, amelyben meghatározza

a)	a digitális reklámhelyszín középpontjának tekinten-
dő pont GPS-koordinátáját, helyrajzi számát, terü-
letének méretét,

b)	az elhelyezhető digitális reklámberendezésnek és a 
digitális reklámberendezés hirdetőfelületének le-
hetséges legkisebb és legnagyobb méretét,

c)	annak az éves közterület-használati díjnak a mérté-
két, amely alatt a digitális reklámhelyszín haszná-
latának joga nem ítélhető oda (ezen alcím alkalma-
zásában a továbbiakban: kötelező legkisebb díj), 
továbbá

d)	a kijelöléssel érintett digitális reklámhelyszínen di-
gitális reklámberendezés elhelyezésére vonatkozó 
közterület-használati hozzájárulás iránti kérelem 
benyújtásának határidejét.

(3) Digitális reklámberendezés közterület-használatá-
ra csak határozott időre, legfeljebb öt év időtartamra 
kérhető és adható hozzájárulás. A közterület-használati 
díjat évente előre kell megfizetni.

(4) Digitális reklámberendezés közterület-használat-
hoz való hozzájárulás iránti kérelem kizárólag a (2) be-
kezdés szerinti kijelölő döntésben megjelölt határidő le-
jártát megelőző tizenötödik naptól nyújtható be. Közterü-
let-használati hozzájárulás csak a határidőben benyúj-
tott kérelem alapján adható.

(5) A (4) bekezdés szerinti kérelemhez a 3. melléklet-
ben meghatározottakon kívül csatolni kell

a) �kérelmezett digitális reklámhelyszínenként az elhe-
lyezni kívánt berendezésre vonatkozóan:
aa)	 településképi bejelentési eljárás lefolytatásá-

nak eredményeképp született dokumentumot, 
vagy az illetékes kerületi önkormányzat által 
kiadott olyan igazolást, amely szerint nem 
szükséges településképi bejelentési eljárást le-
folytatni;

ab)	a helyi építési szabályzatnak való megfelelés-
ről szóló illetékes főépítészi igazolást és

ac)	 a közútkezelői hozzájárulást, valamint
b) �kérelmező arra vonatkozó nyilatkozatát, hogy vál-

lalja legalább a kötelező legkisebb díj megfizetését.

(6) Az esetleges hiányok pótlására az ügyfelet legké-
sőbb a kérelem beérkezését követő ötödik napon fel kell 
hívni, és a hiányok pótlására legfeljebb tizenöt napos ha-
táridő biztosítható.

(7) Ha a (4) bekezdés szerinti határidőben azonos di-
gitális reklámhelyszín használatára több, a rendelet sze-
rinti feltételeknek megfelelő kérelem érkezett, akkor a 
közterület-használathoz való hozzájárulást azon digitális 
reklámberendezés elhelyezésére vonatkozó kérelmet be-
nyújtó kérelmezőnek kell odaítélni, aki a közterület-hasz-
nálati hozzájárulás feltételeinek egyébként megfelel és a 
33/O. § szerinti árverésen a legmagasabb éves közterü-
let-használati díjat ajánlja.

33/O. § (1) A 33/N. § (7) bekezdése szerinti esetben az 
e § szerinti árverést kell lefolytatni legkésőbb a 33/N. § 
(2) bekezdés d) pontja szerinti határidő lejártától számí-
tott 30. napon. Az árverésről legkésőbb az árverés napját 
megelőző egy héttel értesítést kapnak az árverésen részt 
venni jogosultak. Az árverést a főjegyző folytatja le. Az 
árverésről a főjegyző – a licitálásban kialakult végső 
sorrendet is tartalmazó – jegyzőkönyvet készít.

(2) Az árverésen a közterület-használati díj kikiáltási 
ára a 33/N. § szerinti döntésben az adott reklámhelyszín 
vonatkozásában meghatározott kötelező legkisebb díj. Az 
árverésen a főjegyző, a Főpolgármesteri Hivatal három 
köztisztviselője, valamint a kérelmezők vagy meghatal-
mazottjuk (továbbiakban: licitálók) lehetnek jelen.

(3) Az árverés megkezdésekor az ajánlattevőkkel kö-
zölni kell az árverésre kerülő közterület-használati díj ki-
kiáltási árát, és fel kell hívni őket ajánlatuk megtételére.

 (4) Az árverést addig kell folytatni, amíg az ajánlatte-
vők ajánlatot tesznek. Ha nincs további ajánlat, a fel-
ajánlott legmagasabb éves közterület-használati díj há-
romszori kikiáltását követően ki kell jelenteni a közterü-
let-használati hozzájárulás jogosultjának személyét.”



2022. július 7.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 641

8. §

(1) A Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló köz-
területek használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) önkormány-
zati rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) A Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló köz-
területek használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) önkormány-
zati rendelet 5. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3) A Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló köz-
területek használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) önkormány-
zati rendelet 6. melléklete

a) �„150 Ft/fm/hó” szövegrész helyébe „183 Ft/fm/hó” 
szöveg,

b) �„2014. július 1. napjával a Központi Statisztikai Hi-
vatal által közzétett, 2013. évi éves fogyasztói árin-
dex mértékével,” szövegrész helyébe a „2023. febru-
ár 1. napjával a Központi Statisztikai Hivatal által 
közzétett, 2022. évi éves fogyasztói árindex mértéké-
vel,” szöveg 

lép.

9. §

A Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló közterü-
letek használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) önkormányzati 
rendelet a következő 36/J. §-sal egészül ki:

„36/J. § A 2. mellékletben foglalt táblázat 3–4., illetve 
6–8. sorában foglalt, a Fővárosi Önkormányzat tulajdo-
nában álló közterületek használatáról szóló 3/2013. (III. 
8.) önkormányzati rendelet, valamint a Budapest Fővá-

ros Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatá-
ról szóló 1/2020. (II. 5.) önkormányzati rendelet módosí-
tásáról szóló 22/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet-
tel megállapított közterület-használati díjtételek vonat-
kozásában a Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló 
közterületek használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) önkor-
mányzati rendelet, valamint a Budapest Főváros Önkor-
mányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
1/2020. (II. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 22/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelet hatály-
balépésekor érvényben lévő közterület-használati hozzá-
járulások esetén a 23. § (8) bekezdését nem kell alkal-
mazni.”

2. A Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) 

önkormányzati rendelet módosítása

10. §

A Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) önkor-
mányzati rendelet 1. melléklete a 3. melléklet szerint mó-
dosul.

11. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester



642	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. július 7.

1. melléklet a 22/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelethez

„2. melléklet a 3/2013. (III. 8.) önkormányzati rendelethez

A B C D E F G

Főkategória Kategória
I. kat.

fokozottan 
kiemelt

II. kat.
kiemelt

III.
kat. 

minő-
sített

IV. kat.
általános 
elbírálású

mérték-
egység időtáv

1. 1. Kereskedelmi, szolgáltató és vállalkozási tevékenységek

2. a. Pavilon

3. 6	m2-ig 11	463 9	652 7	119 4	584 m2 hó
4. +	a	6	m2 felett 1	568 1	326 724 362 m2 hó
5. b. Épület

6. 12	m2-ig 6	516 5	490 3	922 2	474 m2 hó
7. +	a	12	m2 feletti részre,	de	18	m2-ig 845 724 362 241 m2 hó
8. + a	18	m2 feletti részre 485 362 241 121 m2 hó
9. c. Árusításhoz vagy osztáshoz használt ideiglenes asztal, guruló kocsi, állvány, egyéb eszköz

10. Kiadvány, virág 19	186 16	531 13	032 9	774 m2 hó
11. Pattogatott- és főtt kukorica, sült 

gesztenye,	vattacukor,	iparilag	csomagolt	
pirított magok, csomagolt édesség, 
fagylalt, jégkrém, léggömb, ásványvíz, 
üdítőital, kávé

17	376 14	358 11	643 8	325 m2 hó

12. Mozgóbolt 639 254 194 168 m2 nap
13. Árusító és egyéb automata 25	943 21	719 20	393 19	186 db hó
14. d. Idényjellegű 

árusítás
15. Zöldség, gyümölcs tiltott tiltott 230 183 m2 nap
16. Fenyőfa 1	568 1	326 662 386 m2 nap
17. e. Alkalmi árusítás

18. Heti vásár és piac 580 448 313 194 m2 nap
19. Ünnepekhez kapcsolódó árusítás 5	671 4	584 4	223 2	897 m2 nap
20. f. Mozgóárus vagy osztás (tevékenységet végző személy eszköz

figyelembe vétele nélkül)

21. Kiadvány 12	790 11	463 8 928 5	067 fő hó
22. g. Vendéglátás
23. Előkert, terasz

11	222 9	170 6	273 3	137 m2 hó

24. h. Film-, fénykép-, televízió-, videó- és hangfelvétel készítése

25. Film-, fénykép-, televízió-, videó- és 
hangfelvétel 3	137 2	413 1	326 662 m2 nap

26. i. Kivetítő- és videofal berendezés (digitális reklámberendezést ide nem értve)

27. Kivetítő- és videofal berendezés
19	186 16	531 12	790 10	258 m2 nap

28. j. Üzemanyagtöltő állomás

29. Üzemanyagtöltő állomás
5	067 4	465 4	465 4	465 m2 hó

30. 2. Építési-szerelési-rakodási munkálatok

31. Állvány, építőanyag és törmelék 
tárolása, elkerített munkaterület, daruzás, 
betonpumpa

362 290 241 183 m2 nap

1. melléklet a 22/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelethez

"2. melléklet a 3/2013. (III. 8.) önkormányzati rendelethez

H



2022. július 7.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 643

32. Építési konténer elhelyezése 3	621 3	016 2	534 1	931 db nap
33. Rakodás, költözés

362 290 241 183 m2 nap

34. Védőtető reklám nélkül 362 290 241 183 m2 nap

35. 3. Reklámhordozók felületek és árubemutatások

36. Óriásplakát 8 - 20	m2-ig normál tiltott tiltott 23	892 18	461 db hó
37. Óriásplakát 8 - 20	m2-ig megvilágított tiltott tiltott 31	250 23	892 db hó
38. Óriásplakát 8 - 20	m2-ig prizmás

tiltott tiltott 47	663 31	250 db hó

39. Óriásplakát 20 m2 felett normál
tiltott tiltott 47	663 37	646 db hó

40. Óriásplakát 20 m2 felett megvilágított
tiltott tiltott 62	504 47	541 db hó

41. Óriásplakát 20 m2 felett prizmás tiltott tiltott 94	840 62	504 db hó
42. Hirdetőoszlop, legfeljebb 2 m2 méretű 

kis plakátozással normál 18	099 15	083 9	533 6	395 db hó

43. Hirdetőoszlop, legfeljebb 2 m2 méretű kis 
plakátozással megvilágított 22	444 18	583 12	067 7	601 db hó

44. Hirdetőoszlop, 2 m2 méretűnél nagyobb, 
óriásplakát jellegű plakátozással normál 28	114 23	892 16	531 11	342 db hó

45. Hirdetőoszlop, 2 m2 méretűnél nagyobb, 
óriásplakát jellegű plakátozással 
megvilágított

35	957 30	044 23	772 16	048 db hó

46. Reklámtábla (hirdetőtábla) talajon, 
oszlopon, építményen 31	250 26	184 21	719 15	926 m2 hó

47. Prizmás, mozgó hirdetési felületű 
reklámberendezés (hirdetés) talajon, 
oszlopon, építményen

46	938 38	974 32	579 23	892 m2 hó

48. Megállítótábla 12	790 11	463 10	258 8	928 db hó
49. Üzemanyag-egységárat jelző berendezés

56	953 47	663 40	543 33	183 db hó

50. Építési reklám-háló 760 639 506 386 m2 hó
51. Vetített reklám 313 254 205 158 m2 nap
52. Vetítőberendezés 4	826 4	223 3	499 2	897 m2 nap

53. Zászló 17	859 15	325 7	601 4	465 db hó
54. Vitrin	 26	184 22	323 15	926 10	861 m2 hó
55. Választási kampányt szolgáló önálló 

hirdető-berendezés 26	184 22	323 15	926 10	861 m2 hó

56. Árubemutató 18	099 14	720 7	601 4	465 m2 hó
57. Védőtető, előtető, napvédő ponyva 

reklámmal 3	137 2	534 1	326 1	025 m2 hó

58. Védőtető, előtető, napvédő ponyva 
reklám nélkül 1	326 1	025 506 386 m2 hó

59. Köztéri óra reklámmal 18	099 15	083 10	258 4	344 db hó
60. Homlokzati	reklámfelület 93	750 78 124 62	500 47 784 db nap
61. 4. Szórakoztató tevékenységek
62 Mutatványos 1	326 1	086 448 313 m2 nap
63. Lovasfogat 28	476 23	650 12	067 6	395 db hó
64. Pónilovaglás 1	931 1	689 785 506 m2 hó
65. Bringó-hintó 28	476 23	892 11	946 6	395 db hó
66. Sétatricikli 14	480 12	067 4	584 4	103 db hó



644	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. július 7.

67. Roller, kerékpár 6	154 5	067 3	860 2	534 db hó
68. Elektromos miniautó 28	476 23	892 11	946 6	395 db hó
69. Kisvonat 100	000 80	000 50	000 40	000 db hó
70. Hőlégballon fel- és leszálló hellyel 277 218 194 158 m2 nap
71. Tűzijáték 21	719 17	859 16	048 13	996 m2 nap
72. Légvár 639 580 386 194 m2 nap
73. Portrérajzolás

4	826 4	223 2	654 1	568 helyszín nap

74. 5. Rendezvények

75. a. Ideiglenesen elhelyezett építmény, 
berendezés, rendezvényhelyszínül 
szolgáló egyéb terület

22 19 14 12 m2 nap

76. Terméket vagy szolgáltatást népszerűsítő 
rendezvény helyszínül szolgáló terület 4	826	 4	223	 2	654	 1	568	 m2 nap

77. Karitatív tevékenység, vagy közérdekű 
díjmentes szolgáltatás 22 19 14 12 m2 nap

78. Rendezvényhez kapcsolódó 
kereskedelmi és vendéglátó tevékenység 5	671 4	584 4	223 2	897 m2 nap

79. Rendezvényhez kapcsolódó szórakoztató 
tevékenység 1	447 1	326 1	025 785 m2 nap

80. Rendezvényhez kapcsolódó reklám 4	826 4	223 2	654 1	568 m2 nap
81. Rendezvényhez vagy nem közterületen 

zajló eseményekhez kapcsolódó 
ideiglenes	gépjármű-várakozóhely

2	770	 2	540	 1	830	 1	580	 m2 nap

82. b. Utcazenélés 194 194 194 194 m2 nap
83. 6. Autóparkolók
84. Közút területén kívüli gépjármű-

várakozóhelyek 2	770 2	540 1	830 1	580 m2 nap

85. Lakossági jellegű őrzött parkoló 918 796 603 458 m2 hó
86. 7. Egyéb

88. Ételosztás
132 132 132 132 m2 nap

89. Civil és egyéb szervezetek érdekében 
végzett adománygyűjtés 132 132 132 132 m2 nap

90. Üzemképtelen gépjárművek tárolása 1	326 1	025 639 506 db nap
91. Virágláda

1	000 1	000 1	000 1	000 db hó

92. Köztéri óra reklám nélkül
1	000 1	000 1	000 1	000 db hó

93. Egyéb egyedi	
elbírálás 
alapján

egyedi	
elbírálás 
alapján

egyedi	
elbírálás 
alapján

egyedi	
elbírálás 
alapján

egyedi	
elbírálás 
alapján

egyedi	
elbírálás 
alapján

””



2022. július 7.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 645

2. melléklet a 22/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelethez

„5. melléklet a 3/2013. (III. 8.) önkormányzati rendelethez

A FŐVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT TULAJDONÁBAN LÉVŐ TURISZTIKAILAG KIEMELT, 
VILÁGÖRÖKSÉGI TERÜLETEKEN KÍVÜLI KÖZTERÜLETEK

  1. Alagút utca
  2. Alkotás utca
  3. Attila út
  4. Árpád út
  5. Árpád fejedelem útja
  6. Bajcsy-Zsilinszky út
  7. Baross tér, Baross utca
  8. �Bartók Béla út Szent Gellért tér és Kosztolányi Dezső tér 

közötti szakasza
  9. Bécsi út
10. Blaha Lujza tér
11. Bocskai út
12. Budakeszi út
13. Budaörsi út
14. �Dózsa György út Podmaniczky utca és Ajtósi Dürer sor 

közötti szakasza
15. Duna-hidak
16. Duna-parti területek az Árpád híd és Rákóczi híd között  
17. Erzsébet körút
18. Feneketlen-tavi park
19. Ferenc körút
20. Fiumei út
21. Flórián tér
22. Gárdonyi tér
23. Hajógyári-sziget
24. Irinyi József utca
25. II. János Pál pápa tér
26. József körút
27. József Attila utca
28. Kálvin tér
29. Károly körút
30. Kerepesi út
31. Kosztolányi Dezső tér

32. Krisztina körút
33. Lajos utca
34. Lehel tér
35. Magyar jakobinusok tere
36. Margit körút
37. Margitsziget
38. Móricz Zsigmond körtér
39. Múzeum körút
40. Népliget
41. Nyugati tér
42. Október huszonharmadika utca
43. Orczy út
44. Pacsirtamező utca
45. Rákóczi út
46. Szent István körút
47. Szent István park
48. Széll Kálmán tér
49. Széna tér
50. Szentendrei út
51. Szilágyi Erzsébet fasor
52. Tabán
53. Teréz körút
54. Thököly út
55. Tölgyfa utca
56. �Üllői út Kálvin tér és Nagyvárad tér közötti 

szakasza
57. Váci út
58. Vámház körút
59. Városmajor
60. Vérmező
61. Vörösvári út
62. Zsigmond térˮ



646	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. július 7.

3. melléklet a 22/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelethez

1. A Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) önkormányzati 
rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat a következő 1.2b. sorral egészül ki:

„
1.2b. döntés a digitális reklámhelyszín kijelöléséről 3/2013. (III. 8.) önkormányzati 

rendelet 33/N. §
Tulajdonosi  

Bizottság
”

s



2022. július 7.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 647

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
23/2022. (VII. 7.) önkormányzati rendelete

a fővárosi önkormányzati tulajdonú közterületeken megrendezésre 
kerülő futó sportesemények szabályozásáról szóló 

40/2012. (V. 8.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése
az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatáro-

zott eredeti jogalkotói hatáskörében és a sportról szóló 
2004. évi I. törvény 55. § (3) bekezdés c) pontjában meg-
határozott feladatkörében eljárva
a következőket rendeli el:

1. §

(1) A fővárosi önkormányzati tulajdonú közterülete-
ken megrendezésre kerülő futó sportesemények szabá-
lyozásáról szóló 40/2012. (V. 8.) önkormányzati rendelet 
4. § (2) és (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezé-
sek lépnek:

„(2) A főjegyző a pályázati felhívást a tárgyévet meg-
előző év szeptember 30-ig közzéteszi.

(3) A pályázati felhívás a budapest.hu honlapon elekt-
ronikus dokumentumként kerül közzétételre.”

(2) A fővárosi önkormányzati tulajdonú közterülete-
ken megrendezésre kerülő futó sportesemények szabá-
lyozásáról szóló 40/2012. (V. 8.) önkormányzati rendelet 
4. § (4) bekezdés c) és d) pontja helyébe a következő ren-
delkezések lépnek:

(A pályázati felhívásnak tartalmaznia kell a pályázat 
benyújtásához szükséges valamennyi feltételt, így külö-
nösen:)

„c) a pályázat elbírálásának szempontjait, 
  d) �az elbírálásnál értékelendő szempontok fontossági 

sorrendjét, és”

(3) A fővárosi önkormányzati tulajdonú közterülete-
ken megrendezésre kerülő futó sportesemények szabá-
lyozásáról szóló 40/2012. (V. 8.) önkormányzati rendelet 
4. § (4) bekezdése a következő e) ponttal egészül ki:

(A pályázati felhívásnak tartalmaznia kell a pályázat 
benyújtásához szükséges valamennyi feltételt, így külö-
nösen:)

„e) a pályázat benyújtásának határidejét.”

(4) A fővárosi önkormányzati tulajdonú közterülete-
ken megrendezésre kerülő futó sportesemények szabá-
lyozásáról szóló 40/2012. (V. 8.) önkormányzati rendelet 
4. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki:

„(5) A pályázat benyújtási határidejét úgy kell megál-
lapítani, hogy a benyújtott pályázatról legkésőbb a tárgy-
évet megelőző év december 31-ig dönteni lehessen.”

2. §

A fővárosi önkormányzati tulajdonú közterületeken 
megrendezésre kerülő futó sportesemények szabályozá-
sáról szóló 40/2012. (V. 8.) önkormányzati rendelet 5. § 
(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A sportesemény éves naptártervben – a 10. § (2) 
bekezdésében foglaltak kivételével – az a sportesemény 
szerepeltethető, amelynek szervezője a pályázati eljárás-
ban az eseményre vonatkozóan pályázatot nyújt be.”

3. §

A fővárosi önkormányzati tulajdonú közterületeken 
megrendezésre kerülő futó sportesemények szabályozá-
sáról szóló 40/2012. (V. 8.) önkormányzati rendelet 6. § 
a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

(Érvénytelen a pályázat, ha:)
„a) �a pályázati felhívásban meghatározott benyújtási 

határidők lejártát követően nyújtották be,”

4. §

A fővárosi önkormányzati tulajdonú közterületeken 
megrendezésre kerülő futó sportesemények szabályozá-
sáról szóló 40/2012. (V. 8.) önkormányzati rendelet 
12. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„12. § A fővárosi önkormányzati tulajdonú közterülete-
ken megrendezésre kerülő futó sportesemények szabályo-
zásáról szóló 40/2012. (V. 8.) önkormányzati rendelet mó-
dosításáról szóló 23/2022. (VII. 7.) önkormányzati rende-
lettel megállapított 4. § (5) bekezdését a futósport esemé-
nyek 2023. évi naptártervbe kerüléséről szóló megkezdett 
pályázati eljárásában befogadott pályázatok elbírálása, és 
a naptárterv elfogadása során is alkalmazni kell.”

5. §

A fővárosi önkormányzati tulajdonú közterületeken 
megrendezésre kerülő futó sportesemények szabályozá-
sáról szóló 40/2012. (V. 8.) önkormányzati rendelet



648	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2022. július 7.

a)	9. § (2) bekezdésében az „és csak egy sportese-
mény kerülhet” szövegrész helyébe a „kerülhet 
sportesemény” szöveg,

b)	10. § (2) bekezdésében az „az éves naptárterv elfo-
gadását követően utólag is felveheti a sportese-
ményt a naptártervbe az egyéb kategóriába” szöveg-
rész helyébe az „az éves naptártervbe az (1) bekez-
désben meghatározott sportesemény-számokon felül 
is felveheti a sporteseményt a jellegének megfelelő 
besorolású kategóriába” szöveg, a „rendezvény-
hez” szövegrész helyébe a „szakági sportszövetség 
versenyrendszerében szervezett sportrendezvény-
hez” szöveg és a „sporteseményt utólag felvegye” 
szövegrész helyébe a „sporteseményt felvegye” 
szöveg 

lép.

6. §

Hatályát veszti a fővárosi önkormányzati tulajdonú 
közterületeken megrendezésre kerülő futó sportesemé-
nyek szabályozásáról szóló 40/2012. (V. 8.) önkormány-
zati rendelet 5. § (5) bekezdése.

7. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester

s



2022. július 7.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 649

sFŐVÁROSI KÖZLÖNY
Budapest Főváros Önkormányzatának hivatalos lapja.

Kiadja: Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala, székhelye: 1052 Budapest, Városház utca 9–11.
A kiadásért és szerkesztésért felelős személy: dr. Számadó Tamás főjegyző.

A Fővárosi Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a www.budapest.hu/fovarosikozlony honlapon érhető el.
ISSN 2732-0693


		2022-07-07T08:44:38+0200
	Számadó Tamás




